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سرمقاله

این جان و وقت بی ارزش ما!! 

این را مطمئنم تجربه کرده اید و صابون این اتفاق قطعاً به تن شما هم خورده است. 
سر درد شدیدی دارید، یا معده تان می سوزد، یا گوش تان گزگز می کند، یا پای 
تان پیچ خورده، یا... و یا دندان درد دارید، هر کدام از اینها مقدمه گذر از یک فرآیند 
طولانی است. درد امَان تان را بریده و فکر و خیال اینکه نکند سرطان گرفته باشید 
و... هم رهاتان نمی کند، دوا و درمان های خانگی و به اصطلاح خود درمانی هاتان 
هم که نتیجه نداده، حالا دیگر ناگزیرید برای مراجعه به پزشک اقدام کنید، اولین 
گزینه مشورت با دیگران است تا بهترین متخصص مربوطه را از روی نشانه ها و 
راهنمایی های دیگران بیابید و دست به کار شوید.پزشک تان که مشخص شد، 
برای نوبت گیری اقدام می کنید اگر آشنایی داشته باشید و معرِّفی و حلقه وصلی، 
که شانس تان زده است، نوبت مراجعه تان تلفنی تعیین می شود و راهی می شوید 
اما وای به روزی که در شمار آن نود و اندی درصد جامعه باشید که دست شان به 
 هیچ جایی بند نیست، حالا باید خودتان دست به کار شوید ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

مردم خراسان جنوبی
 نگران تامین مرغ نباشند

مرغ می گویند،  از کمبود  جنوبی  در خراسان  مرغ  مراکز عرضه  و  از شهروندان  برخی 
آن ها  به  را  اطمینان  این  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  که  حالیست  در  این 
می دهد که نگران تامین مرغ نباشند، چرا که روزانه ۱۳۰ تن مرغ در خراسان جنوبی 
تولید می شود. به گزارش فارس، بنا بر اعلام یکی از فروشندگان و مراکز عرضه مرغ 
 در مرکز خراسان جنوبی اکنون قیمت مرغ ۷۳، ران ۷۶ و سینه ۱۰۵ هزار تومان است.
این  اما  این فروشنده، توزیع مرغ در مرکز استان در مقایسه قبل کمتر است  به گفته 
کمبود چندان محسوس نیست و کمبود به اندازه ای نیست که مشتری دست خالی از 
مغازه بیرون برود و دنبال مراکز دیگر باشد. آن طور که مهدی جعفری، رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی هم در گفت وگو با فارس اظهار کرد: کم و کاستی در 
زمینه عرضه و توزیع مرغ در استان وجود ندارد و خراسان جنوبی در این زمینه بهترین 
وضعیت را در کشور دارد. به گفته وی، به اذعان کارشناسان، ناظران دستگاه های متولی، 
استانداری خراسان جنوبی و... در این استان کمبودی در زمینه عرضه و توزیع مرغ وجود 
ندارد و خراسان جنوبی در این زمینه چند سر و گردن بالاتر از دیگر استان های کشور 
در  اما  باشد  داشته  نقاط کشور کمبود مرغ وجود  اضافه کرد: شاید در دیگر  است.وی 
خراسان جنوبی این کمبود وجود ندارد و مرغ با پایین ترین قیمت یعنی ۷۳ هزار تومان به 
فروش می رسد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی ادامه داد: مرغ به اندازه 
کافی در استان موجود است و مردم نگران تامین مرغ نباشند. جعفری با بیان این که 
روزانه در استان ۱۳۰ تن مرغ تولید می شود، افزود: تولید مرغ در استان ۳ برابر میزان 
به  بقیه  و  استان مصرف می شود  استان در داخل  تولید مرغ  مصرف است، 2۵ درصد 
استان های همجوار ارسال می شود.

برگزاری مراسم صبحگاه مشترک نیروهای مسلح مرکز 
استان به مناسبت سالروز آزاد سازی خرمشهر 

صفحه  5

صفحه  3

جناب آقای علیرضا خامه زر
 رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

جناب آقای علی اکبر فرامرزی   نایب رئیس محترم اول 
جناب آقای علی خدابخشی   نایب رئیس محترم دوم 

جناب آقای محمد محسن موهبتی زهان    خزانه دار محترم 
جناب آقای محمد عثمان نهتانی   منشی محترم

انتخاب شما بزرگواران را که بیانگر تعهد، کارآمدی، تجربه شایسته و توانمندی ارزنده 
 اجرایی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در سایه الطاف الهی 

در پیشبرد اهداف عالی کشور عزیزمان ایران موفق و سربلند باشید 

شرکت شفا گستر خاور- دکتر رضا کمیلی 

نماینـدگی فروش 
کولر های آبی سنگر کار  و گازی ایران رادیاتور

    

   آدرس : خیابان انقلاب - روبروی  هیئت حسینی

0915  561  83  98-056  9  101  101  9

فروشگـاه 
مــان شیــد

به مناسبت چهلمین روز درگذشت مادری مهربان 

    مرحومه حاجیه خانم عذرا عابد پور  
  )مادر شهید مسعود تواضع و همسر مرحوم حاج غلامحسین تواضع( 

مجلس یادبودی امروز  پنجشنبه 1۴02/03/0۴ از ساعت ۴ الی 5 بعد ازظهر
 در محل هیئت حسینی )واقع در خیابان انقلاب( برگزار می شود.

 بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی ، خانواده شهید تواضع، عابدپور ، چمنی ،  
طالبی ، بهمنی فرد

 حضور شما سروران گرامی در مجلس مذکور باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود

 گل های بهشت سایه بانت مـادر 
صد دسته ستاره ارمغانت مـادر 

دیگر چه کسی چشم به راهم باشد
قربان نگاه مهربانت مـادر

آگهی مزایده عمومی
 شهرداری بیرجند

 به شماره فراخوان 5002005361000003 

شرح در صفحه آخر

» هوالباقی «

قلبم شده رنجور ز هجران تو مـادر         فکرم شده این گونه پریشان تو مـادر 
به مناسبت هفتمین روز درگذشت همسری مهربان 

و مادری دلسوز مرحومه مغفوره

 عزت ممتحنی )خانم شایسته( 
)همسر حمیدرضا ملاکی ( 

مراسم ترحیمی امروز پنجشنبه 140۲/03/04 
از ساعت 1۶:1۵ الی 17:1۵ در محل مصلی )واقع 
در سه راه اسدی( برگزار می شود. تشریف فرمایی شما سروران ارجمند در این 

جلسه باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: ملاکی، ممتحنی، اسدزاده

» هوالباقی« 

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت

 شادروان حاج  رجبعلی  راستگو مقدم 
امروز پنجشنبه 140۲/03/04 ساعت 1۶:30 بر سر مزار 
آن عزیز واقع در قطعه یک مزار شهدا گرد هم می آییم 
و با ذکر فاتحه ای یاد و خاطره ایشان را گرامی می داریم. 

راستگو مقدم 

جناب آقای مهندس محسن نصرآبادی
 رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان 

خراسان جنوبی

 جناب آقای مهندس ید ا... محمودی
 نایب رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

انتصاب شایسته شما بزرگواران را که بیانگر توانمندی ، شایستگی و تجارب ارزشمندتان می باشد 
تبریک عرض نموده، مطمئنا با رهنمودهای سازنده شما عزیزان می توانیم گام های اساسی و 

موثری در راستای ترویج مقررات ملی ساختمان و دستیابی به اهداف عالی نظام مهندس ساختمان 
استان برداریم. ضمنا از زحمات ارزشمند جناب آقای مهندس عامری

 در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم. 
مدیریت شعب بانک تجارت استان خراسان جنوبی 

جناب آقای محمدرضا سلیمانی 
نماینده محترم اصناف و اتحادیه های 

شهرستان درمیان 
با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی 

را که نشان از عزم راسخ ، روحیه و پشتکار جهادی 
شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده

 امید است در پرتو الطاف حق تعالی بیش از پیش 
موفق و پیروز باشید. همچنین از زحمات ارزشمند

 جناب آقای محمد حسین خدادادی که مدت 
15 سال مسئولیت اتاق اصناف آن شهرستان را 
عهده دار بودند، کمال تشکر و قدردانی را داریم. 

     جمعی از اصناف و کسبه 
             شهرستان درمیان 

جناب آقای مهندس میر محمد مودی  سرپرست محترم اداره کل راه و شهرسازی و رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته شما را که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی ارزنده اجرایی شما می باشد تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون تان 

را از درگاه ایزد منان خواستاریم. همچنین از زحمات و خدمات ارزشمند جناب آقای مهندس وحید داعی در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم. 

شرکت راهسازی نوید گستر زهان 

جناب آقای مهندس میر محمد مودی 
سرپرست محترم اداره کل راه و شهرسازی 

و رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی خراسان جنوبی 

انتصاب بجا و شایسته شما را صمیمانه تبریک عرض نموده، رجاء واثق 
داریم حضور ارزشمند جناب عالی و بهره گیری از علم، تخصص و تجارب 
گرانمایه شما باعث رشد و پویایی صنعت راه و شهرسازی استان خواهد 

شد. همچنین از زحمات و خدمات ارزشمند 
جناب آقای مهندس وحید داعی در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم. از خداوند منان 

سلامت و بهروزی روزافزون شما و دیگر خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را مسئلت داریم.

 مدیریت و پرسنل شرکت هموار ره آذر 

سفر   رئیس مجلس به خراسان جنوبی
سومین کنگره شهدای بشرویه، امروز  با  حضور قالیباف  برگزار می شود؛



2 این جان و وقت بی ارزش ما!!
* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اما وای به روزی که در شمار آن نود و اندی درصد جامعه باشید که 
دست شان به هیچ جایی بند نیست، حالا باید خودتان دست به کار شوید، اگر پزشکی که به شما 
معرفی کرده اند در کلینیک های تخصصی مطب دارد یا لطف کرده و نامش را در این اپلیکیشن 
های مجازی مثل دکتر دکتر و نوبت ۲۴ و... وارد کرده که باید اینترنتی به دنبال وقت حضور نامبرده 
در کلینیک و زمان های خالی نوبت دهی بگردید، وگرنه کفش و کلاه کنید و حضوری برای گرفتن 
نوبت اقدام نمایید.فرقی نمی کند، در هر دو مدل، اولین مهلت هایی که برای مراجعه تان تعیین 
می شود، با آن شرایط طاقت فرسای تحمل دردتان همخوانی ندارد، اما چاره ای جز تن دادن به 
این قاعده ندارید.قطعاً در همین مرحله نوبت گیری، شما هم با لیستی مواجه می شوید که روی در 
مطب نصب شده و هر کدام از مراجعین خود، نام شان را نوشته اند و شما هم در ادامه نام تان را 
ضمیمه می کنید و وقتی براساس هم لیست به مطب می آیید تازه متوجه می شوید آن فهرست 
بلند بالا وجاهتی ندارد و مورد پذیرش نیست، یا اینکه روی در، کاغذی را می بینید که تأکید می 
کند نوبت دهی فلان ساعت است و شما باید بیایید و داخل کوچه در صف بایستید تا منشی محترم 
از راه برسند و در را باز کنند و یکی یکی نوبت ها را تعیین نمایند و به بعضی ها هم بگویند پذیرش 
امروزمان دیگر تکمیل شد.متأسفانه! کلاس کار است یا تعدد مراجعات به واسطه کثرت بیماری ها 
یا کمبود پزشکان متخصص یا هر چیز دیگری، نوبت ها از هفته فراتر رفته اند و در اغلب مطب ها 
و کلینیک ها به ویژه دندانپزشکی ها و ارتوپدی ها و... نوبت دهی ها از یکی دو ماه بعد هم دورتر 
رفته اند... و این شمایید که باید تحمل درد را یکی دو ماه به جان بخرید تا بتوانید روی ماه پزشک 
تان را ببینید و روال درمان را آغاز کنید و چه بسا همین فاصله نوبت دهی تا مراجعه، همان وقت 
طلایی درمان باشد که شما به راحتی از دست داده اید و تازه از بد ماجرا، درمان شما با همان مراجعه 
و معاینه اول که شروع نمی شود، بلکه شما باید پا به میدان سونوگرافی و رادیو تراپی و آزمایشگاه 

و... بگذارید که هر کدام مستلزم دریافت نوبت است و طی شدن فرآیندی زمان برَ را می طلبد. 
حالا به این روال مُطَوَّل، این بخش را هم اضافه کنید که وقت تان را مثلًا ساعت ۱۷ تعیین کرده 
اند اما عملًا با یکی دو ساعت تأخیر ویزیت می شوید، آن هم به این دلیل که یا پزشک محترم 
باری به هر جهت سرِ وقت همیشه نیامده اند، یا زمان مفید حضور بیمار در مطب برای معاینه 
درست تخمین زده نشده، یا نورچشمی ها و سفارشی هایی که بی وقت قبلی می آیند و می بایست 
به موقع وارد شوند و کارشان راه بیفتد، وقت شما را نادیده می گیرند و این انتظار طولانیِ ماندن در 
مطبی که نه صندلی و نیمکتی برای نشستن دارد و نه فضای لازم برای پذیرش آن همه بیماری 
که طبق وقت های تعیین شده منشی مراجعه کرده اند و نه تهویه ای مطبوع که بتواند شرایط را 
برای حضور مساعدتر کند، و نه... تازه، روی در سرویس بهداشتی اش هم کاغذی نصب شده که 
نوشته اند؛ سرویس خراب است! ویزیت هم که می شوید، باز باید در صف داروخانه بایستید و گرما 
و سرمای محیط را تحمل کنید تا بتوانید راه درمان را آغاز نمایید، آن هم به این امید که تشخیص 
پزشک درست باشد و شما خیلی زود نتیجه بگیرید و ناچار نباشید این راه رفته را دوباره گَز نمایید. 
به راستی این روند که در اغلب تخصص ها و شهرها جاری و ساری است و درمان بیماران را با 

خلل و خدشه همراه می کند، هیچ راه درمانی ندارد؟!
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

۱۰۰ هکتار  زمین به محدوده شهری خوسف الحاق شد

فرماندار خوسف گفت: برای سرعت گرفتن طرح نهضت ملی مسکن ۱۰۰ هکتار زمین به محدوده 
شهری خوسف الحاق شد.ایمانی گفت: در این سایت امکان واگذاری زمین به دو هزار و ۵۰۰ نفر 
فراهم شده است که اتفاق خوبی است. او گفت: پیگیری لازم برای اجرای طرح فاضلاب شهری 
خوسف نیز در حال انجام است. ایمانی اظهار کرد: هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه در شهرستان خوسف 

نیازمند بودجه است، اما در بین شهرستان ها در رده های اعتباری پایین قرار داریم.

کاری- مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان 
جنوبی گفت:  مهرماه امسال خراسان جنوبی میزبان 
تراش  حرفه  در  مهارت  ملی  مسابقات  برگزاری 
حسن  شود.  می  قیمتی   نیمه  و  قیمتی  سنگهای 
کامرانی فرد، روز گذشته با بیان اینکه شهر فردوس 
در ۲۶ مهر امسال میزبان  برگزاری مسابقات کشوری 

تراش سنگ های قیمتی خواهد بود، اضافه کرد: شهر 
فردوس به عنوان دپارتمان سنگ های قیمتی و نیمه 
قیمتی انتخاب شده است. وی با اشاره به اینکه تجهیز 
دپارتمان ملی آموزش تخصصی گوهر تراشی و گوهر 
شناسی با همکاری سازمان توسعه و نوسازی معادن 
و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو(  انجام می شود،  ادامه 

ملی  مسابقات  برگزاری  برای  شرایط  بهترین  داد: 
مهارت در این حرفه در استان مهیا است.کامرانی فرد   
تقویت  این همایش   برگزاری  از  یادآور شد: هدف 
فرهنگ مهارت آموزی و  جلوگیری از خام فروشی 
برای  پایدار  اشتغال  ایجاد  همچنین  منطقه  معادن 

فعالان این صنعت  است.

مسابقات ملی مهارت در حرفه تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی برگزار می شود 

پیش بینی تولید  بیش از صد تن گندم وجو 

به پشتوانه استخر  ذخیره آب شهرداری فردوس 
شهرداری  آب  ذخیره  استخر  احداث   - قاسمی 
فردوس در سال ۱۴۰۰ علاوه بر تأمین بخش زیادی 
از نیاز آبی فضای سبز شهرداری ، در فصل پاییز و 
زمستان برای کاشت محصول گندم و جو کارساز 
بارقه امیدی را در دل بسیاری ازکشاورزان  بوده و 
است.  ایجادکرده  خداوندی  موتور  چاه  محدوده 
هکتار  کاشت ۳۰  به  اشاره  شهردارفردوس، ضمن 
گندم وجو در سال زراعی جاری با استفاده از آب های 
استخر ذخیره آب شهرداری، در زمین هایی که بالغ 
بدون  و  بایر  آبی،   بی  علت  به  است  سال  بر ۳۰ 
استفاده مانده است، گفت:  پیش بینی می شود از 
این سطح زیر کشت ، بیش از صد تن گندم وجو و 
بیش از ۱۲۰ تن علوفه برداشت شود که  این رقم 

سهم خوبی در تولید غلات و علوفه در شهرستان 
بالغ  آن  تقریبی  ارزش  که  داشت  خواهد  فردوس 
بر ۲۷ میلیارد ریال می باشد. حسین اکبری افزود: 
استخرذخیره آب های سطحی شهرداری فردوس با 
گنجایش ۷۰۰۰۰ مترمکعب علاوه بر صرفه جویی 
یک میلیارد تومانی در راستای آبیاری فضای سبز، 
آب مورد نیاز مزارع گندم و جو را حداقل برای۷ مدار 
آبیاری تأمین کرده است که علیرغم کاهش بارندگی 
بیشتر  و  متر  میلی   ۱۰ حدود  که  مراحلی  در  تنها 
بارندگی داشته ایم استخر ذخیره آب شهرداری در 
سه مرحله آبگیری شده است. وی افزود: علاوه بر 
استفاده از آب استخر در زمینه فضای سبز و کاشت 
غلات در اواخر سال گذشته تعداد ۳۰۰۰ بچه ماهی 

پایان  در  شده  سازی  رها  استخر،  در  کپور  نوع  از 
ها  ماهی  این  به صید  نسبت  تابستان سال جاری 

اقدام خواهیم کرد.

با پیگیری های فراوان امروز یک دستگاه ام.آر.آی وارد فردوس می شود

سربازی - فرماندار فردوس در جلسه شورای اداری 
فراوان  های  پیگیری  از  پس  گفت:  شهرستان  این 
مسئولان محلی و استانی امروز یک دستگاه ام.آر.آی 
وارد شهرستان فردوس می شود. روشن افزود: عملیات 
نصب و راه اندازی این دستگاه حیاتی نیز در یک ماه 
آینده برای استفاده مردم منطقه انجام خواهد شد. وی 
تاکید کرد: مدیران باید اقدامات و عملکرد حوزه ماموریت 
خویش را تبیین و در عرصه امید آفرینی تلاش کنند.
فرمانده ارشد آجا در استان نیز گفت: امروز باید مدیران 
نظام مانند فرماندهان هشت سال دفاع مقدس بر حوزه 

ماموریت خود تاثیرگذار باشند.

افتتاح دفتر جذب و
 عضو یابی ارتش در فردوس

امیر شاطری تصریح کرد: دفتر هسته گزینش استخدام 
ارتش در فردوس افتتاح می شود تا جوانان با انگیزه و 
انقلابی این شهرستان به سهولت بتوانند وارد ارتش شوند.
وی اضافه کرد: سال آینده دفتر گزینش و جذب دانشگاه 

افسری ارتش را در فردوس راه اندازی خواهیم کرد.
امام جمعه فردوس نیز گفت: فتح خرمشهر در شرایط 
آن زمان و از دید کارشناسان غیر ممکن بود ولی عنایت 
خدا شامل حال این مردم شد. حجت الاسلام شاکری 
فتح خرمشهر تحقق شعار  دیگر   تصریح کرد: جلوه 

“ما می توانیم” بود و باورمان شد که همه چیز تجهیزات 
نظامی نیست و امدادهای غیبی وجود دارد. یعقوب زاده 
رئیس هیئت امنای بارگاه امامزادگان سید محمد و سید 
ابراهیم فردوس نیز با اشاره به تردد سالانه ۱۰ میلیون 
مسافر و زائر امام هشتم) ع( از فردوس خواستار توجه 
ویژه به این مکان مقدس و توسعه آن برای خدمات 
رسانی بهتر به مسافران شد. در ادامه جلسه شورای 
اداری فردوس که به مناسبت هفته تکریم بقاع متبرکه 
در امامزادگان این شهر برگزار شد دفتر جذب و عضو 
یابی نیروی زمینی ارتش در شهرستان فردوس با حضور 

فرمانده ارشد ارتش در استان رسما افتتاح شد.

پنجشنبه ۴  خرداد  ۱۴۰۲ * شماره  ۵۴۸۰

آغاز جشن های زیر سایه خورشید با ورود خدام رضوی

خدام حرم رضوی با ورود خود به خراسان جنوبی این استان را به عطر 
رضوی معطر کردند و بعد از اذن ورود برای اجرای جشن های زیر سایه 
خورشید راهی شهرهای مختلف استان شدند.

حمایت نیکوکاران
 استان از  پنج هزار و 259

 دختر یتیم و محسنین
مدیرکل کمیته امدادخراسان جنوبی از حمایت ۵ هزار و ۲۵۹ 
دختر یتیم و محسنین استان خبر داد. محمد عرب، در گفت وگو با 
فارس اظهار کرد: حمایت از یتیمان و همچنین فرزندان محسنین 
یکی از وظایف کمیته امداد بوده که با اتصال کمک های حامیان 
به این افراد صورت می پذیرد. وی گفت: ۵ هزار و ۲۵۹ دختر 
یتیم و محسنین تحت حمایت های این نهاد هستند. مدیرکل 
کمیته امدادخراسان جنوبی ادامه داد: از این تعداد ۲۵۲ دختر یتیم 
و ۴ هزار و ۷ نفر محسنین هستند.عرب، با اشاره به این که 
حامی یابی برای دختران تا سن ۲۵ سالگی انجام می شود، افزود: 
دختران تا زمان دریافت جهیزیه تحت حمایت های امداد هستند.
وی یادآور شد: خیران و نیکوکاران می توانند با مراجعه به دفاتر 
امداد و مراکز نیکوکاری در استان یا از طریق سایت اکرام به 
نشانی  ekram.emdad.ir و همچنین ارسال عدد ۱ به 
سامانه پیامکی ۳۰۰۰۳۳۳۳ نسبت به ثبت نام در طرح اکرام ایتام 

و محسنین اقدام کنند.

گره عاشقی بر تار و پود فرش 

۶۰۰ بانو در شهرستان بشرویه هنرشان نذر عاشقی می شود و 
سهمی در بازسازی عتبات و عالیات دارند. صدای قالی بافی از 
کارگاهی که حکایت از عشق بانوان به ائمه اطهار )ع( دارد به 
گوش می رسد. ساعت ها خالصانه گره بر گره می زنند تا فرشی 
بافته و در بازار فروخته شود و درآمد حاصل از آن صرف بازسازی 
عتبات در نجف و کربلای معلی شود.یکی از بانوان با اشاره به 
اینکه هر دانه گره ای که بر قالی می زنیم گره ای از گره های 
زندگی مان باز می شود، گفت: در این مدت خیلی از بانوان از 
امام حسین )علیه السلام( حاجت گرفته اند و باور داریم کاری 
که خالصانه برای خدا انجام شود موجب شفاعت در دنیا و آخرت 
می شود. خاکی نژاد، مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات در 
بشرویه گفت: بیشترین کمک برای بازسازی عتبات عالیات از 
طریق بانوان اختصاص می یابد و هر ساله در زمینه جمع آوری 

پول برای بازسازی رتبه های استانی کسب کنیم.

تعمیرات اساسی نیروگاه سیکل ترکیبی 
شهید کاوه قاین برای نخستین بار 

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید نیروگاه های گازی خراسان گفت: 
با انجام کار جهادی و با تکیه بر ظرفیت های داخلی، عملیات 
تعمیرات اساسی و نیمه اساسی  سه واحد نیروگاه سیکل ترکیبی 
شهیدکاوه قاین برای اولین بار در کشور  انجام شد. سیدمحمد رضا 
کاظمی اظهار کرد: عملیات تعمیرات اساسی و نیمه اساسی  سه 
واحد نیروگاه سیکل ترکیبی شهید کاوه قاین و نصب ، راه اندازی 
و تست دنده های پینیون و ویل ساخت داخل جعبه دنده بار واحد 
سه نیروگاه گازی قاین برای اولین بار در کشور  همراه با عیب یابی، 
بازسازی و تخمین عمر باقی مانده قطعات در کمتر از ۵ ماه با تکیه 

بر ظرفیت و توانمندی متخصصان  داخلی به پایان رسید.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

فردا که دست مان از جهان کوتاه است ، حسرت روزگاری را می خوریم که می توانستیم شادی هایمان را هدیه کنیم ، پس امروز را دریابیم.

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

 سند و برگ سبز موتورسیکلت تیپ پیشتاز CC 125  به شماره پلاک 79134995 به نام علیرضا کدخدا 
 NEG***125A8630147  با کد ملی 5239298327 و شماره موتور 0706597 و شماره تنه

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی   اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260308002000014 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ابراهیم متفکر )از محل مالکیت خانم یاقوت شخمگر مالک رسمی پلاک( به شماره شناسنامه 7 و کد ملی 
0889240833 صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2479.65 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 1592 - اصلی واقع در اراضی کشمان مهموئی بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/04  شناسه:1492242
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140160308001003808 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین 
محمدی فرزند یحیی به شماره شناسنامه 3 صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اتاقک 
 به مساحت 208/96 مترمربع قسمتی از پلاک 1514 - اصلی )که با سایر پلاک های شمال شهر تحت پلاک 1554 -

اصلی و غیره تجمیع گردیده اند( واقع در بخش 2 بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای سید ابوالفضل کوشه ای محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/04

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260308001000433 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری 
شمس آبادی فرزند حسن به شماره شناسنامه 1 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 
8598.19 مترمربع قسمتی از پلاک 2344 فرعی از 172- اصلی بخش 3 حوزه ثبت ملک بیرجند خریداری از مالک 
رسمی آقای حسن شمس آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/04

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 
32220574 

05632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

تولیدی خیـاط مـاهر  و نیمـه مـاهر 
 پوشاک 
09151607990  - آدرس: طالقانی 9نیازمند

نیازمندیم
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پنجشنبه 4  خرداد  ۱4۰2 * شماره  54۸۰

انتصاب سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

میرمحمد مودی، با ابلاغ حکم وزیر راه و شهرسازی، به عنوان سرپرست اداره کل و رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
منصوب شد. مودی، پیش از این معاونت مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی را عهده دار بود. وحید داعی تا ۱۱ 
اردیبهشت امسال مدیرکل  راه و شهرسازی خراسان جنوبی بود و از این تاریخ به عنوان مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی منصوب شد.

گزارشات  تهیه  از  قبل  نیست  *بهتر 
مختلف پیرامون مباحث مختلف استان و 
شهرستان از خوانندگان نظرخواهی داشته 
باشید. از جمله همین مسئله مهم و قوت 
وعده های  رغم  علی  »نان«.  لایموت 
مسئولان پیرامون رصد آرد و نان، هر روز 
شاهد فروش انواع آرد و نان تحت عنوان 
محلی و تنوری و هیزمی در سایت دیوار 
هستیم. همچنین از زمان اعلام وضعیت 
جدید در نانوایی ها و نصب کارتخوان، 
نمی دانم مصرف مردم بیشتر شده یا.... 
همیشه نانوایی ها، حتی آنهایی که سابقه 
پخت بی کیفیت نان از قبل داشته اند، 
از  بیشتر  اینجانب شاید  شلوغ هست. 
۱۰سال مشتری دائم یه واحد نانوایی بوده 
ام. تا قبل از اجرای طرح هیچ مشکلی 
در زمینه کمیت و کیفیت نان نداشتم. 
اما از موقع اجرای این طرح منحوس 
تعداد 2۰ عدد  همیشه شلوغ، حداکثر 
)یواش ببخشید لواش( نان بی کیفیت و 
نامناسب، دعوا و سرو صدا بین مشتریان 
و... البته این موضوع مربوط به پخت 
صبح است که بیشتر مردم در خواب ناز 
صبحگاهی هستند و پخت ظهر و شب 

که خدا می داند چه خبر است.

* لطفاً گزارشی از توزیع آرد در روستا هم 
تهیه کنید. طرف کارمند و ساکن شهر 
است فقط برای تفریح در ایام هفته یک 
روزبه روستا میرود و سهمیه آرد کامل را 
می گیرد و در بازار می فروشد و سهمیه 

نان خود را از نانوایی شهر تهیه می کند.

و  روزنامه محلی  به عنوان یک  *چرا 
قدیمی گزارشی درباره وضعیت روشنایی 
ورودی های شهر بیرجند تهیه نمی کنید.؟!!

فرآورده  پخش  سازمان  *متاسفانه 
های نفتی استان ، بر نحوه و دفعات 
و  دیزلی  خودروهای  سوختگیری 
افزاری  سخت  هانظارت  کامیونت 
پلاک  شماره  ثبت  با  افزاری  نرم  و 
ندارد.  گیری  سوخت  موقع  خودرو 
در محلات شهر شاهدیم که سوخت 
دیزلی  خودروهای  باک  از  داره  علنا 
سنگین و نیمه سنگین  تخلیه شده 
شوتی  لیتری   2۰ های  گالن  در  و 
فروخته  گزافی  قیمت  وبا  منتقل  ها 
می شود.حالا تصور بفرمایید باز روز 
بعد همین خودروی دیزلی به پمپی 
دیگر مراجعه می کند و باز روز از نو 

.مسئولان استانی هم بی تفاوت.

*با سلام و تبریک دهه کرامت خدمت 
تمامی همشهریان محترم. بفرمایید آیا 
شهر بیرجند با حضور متکدیان حرفه 
ای که به صورت شیفتی روز و شب در 
چهار راهها و پمپ بنزین ها حضور دارند 
هنوز مورد تاکید مدیران محترم شهری 
است؟و اصولاً آیا این مدیران مربوطه در 

این خصوص توجهی دارند ؟!!!

 *درختان حاشیه بلوار صنعت و معدن
 ) پایین تر از مصلی ( از بی آبی یکی 
یکی داره خشک میشه. این درختان سال 
ها شهرداران قبلی براش زحمت کشیدن 

تورو خدا رسیدگی کنین.

*خواهشمندم در روزنامه به مسئولان 
ها  وحسینیه  متقین  بهشت  سالن 
تشییع  مراسم  برگزاری  که  ،مساجد 
بگویید  کنند  برگزارمی  را  ترحیم  و 
صدای بلندگوها را اینقدر زیاد نکنند 
وآلودگی صوتی ایجاد نکنند واقعا در 
صدارو  انچنان  تشییع  مراسم  سالن 
بلند می کنند که اصلا قابل تحمل 
آقایان  نکنند  را  مردم  فکر  نیست 
خطیب و مداح دوست دارند صدا بلند 
مگر  نکردند  گناهی  که  مردم  باشد. 

کسی نظارت نمی کند.

افزایش  برای  تان  *عزیزانی که دل 
انرژی ناشی از تغییر ندادن ساعت در 
ابتدای سال می سوزه! کمی دل تان 
برای بخش زیادی از مردم هم بسوزه 
که با تغییر ساعت سلامتی شون به 
های  بیماری  دچار  و  افته  می  خطر 
مرتبط با تغییر زمان خواب و بیداری 
می شن! شاید در حوزه مصرف انرژی 
درمان  برای  اما  بشه  جویی  صرفه 
ساعت  تغییر  از  ناشی  های  بیماری 
برای مردم باید هزینه بشه! حالا صرفه 
جویی در انرژی مهم تره یا سلامت 

افراد  جامعه؟ 

*نام پروژه : آسفالت ۶ کیلومتر جاده زرگر 
به عیلکی.  مدت اجرا : حدود ۱۷  سال.  
نتیجه : تشکر از قدمی که برداشته شد اما 
عدم تکمیل پل ها می تواند حادثه های 

ناگواری درپی داشته باشد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

از حضور  مقامات 
کشوری در استان 
حداکثر  استفاده

 را ببریم   
جناب  مجلس  رئیس  گویا  سلام.  با 
آقای قالیباف برای حضور در اجلاسیه 
به  بشرویه  شهرستان  شهید   ۱54
سفر  کلا  کنند.  می  سفر  ما  استان 
مقامات کشوری را باید به استان به 
استفاده  حداکثر  و  گرفت  نیک  فال 
ممکن را ببریم و در این سفر سعی 
کنیم مطالبات مهم استان را به گوش 
مسئولان برسونیم. حالا وقتی جناب 
رئیس مجلس قدم رنجه فرمودند هیچ 
اشکالی نداره که مطالبه گر باشیم و 
خواسته های مهم استان مثل راه آهن، 
لغو پروازها، راه های استان و کمبود 
آب شرب را به ایشان گوشزد کنیم. 
که  افرادی  نشن  پیدا  امیدوارم  فقط 
بگن این حرکت زشته. نخیر آقا اصلا 
زشت نیست. ما باید مطالبه گر باشیم 
اگر خودمان به فکر خودمان نباشیم 
قرار  بازخواست  مورد  رو  مسئولان  و 
نمیفته.  ما  برای  اتفاقی  ندهیم، هیچ 
خواهشا این قانع بودن رو از فرهنگ 
خودمون دور کنیم. مطالبات رو مطرح 
استاندار  جلسه  حاشیه  در  و  کنیم 
محترم این مطالبات مردم را به ایشان 
استان  برای  قدمی  تا  کرده  گوشزد 
از  باشه  یادمون  برداریم. همیشه هم 
حضور همه مسئولان استفاده کنیم. 
ما خراسان جنوبی ها باید قبول کنیم 
وضع خوبی در زیرساخت ها نداریم و 
اگر مطالبه گر نباشیم و از این فرصت 
ها استفاده نکنیم بعید میدونم کسی 

دلش برای ما بسوزه.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

آبرسانی سیار به 
عشایر استان۲۵ درصد 

افزایش یافت 

معاون توسعه عمران و امور زیربنایی 
امور عشایر خراسان جنوبی  اداره  کل 
گفت: با فرا رسیدن فصل گرما حجم 
آبرسانی سیار به جامعه عشایری استان 
به طور میانگین 25 درصد افزایش یافت 
و بیش از پنج هزار و 5۰۰ خانوار عشایر 
تحت پوشش آبرسانی سیار قرار دارند.
محمدعلی توسلی راد در گفت و گو با ایرنا 
افزود: این تعداد با توجه به افزایش دمای 
هوا در فصل تابستان و نیاز بیشتر به آب 
افزایش می یابد و سال گذشته ۱۷۰ هزار 
عشایری  جامعه  برای  آب  مترمکعب 
توجه  با  گفت:  وی  شد.  استان حمل 
متوالی  خشکسالی های  روند  ادامه  به 
به  سیار  آبرسانی  هم  جاری  سال  در 
صورت ویژه به خصوص در فصل گرما 
در دستور کار اداره  کل امور عشایر قرار 
گرفته و در 2 ماه نخست امسال 2۱ هزار 
مترمکعب آب توسط 2۳ تانکر آبرسانی 
دولتی و پنج تانکر بخش خصوصی به 
وی  است.  شده  حمل  عشایر  مناطق 
آبرسانی  ما  تصریح کرد: همه تلاش 
به موقع و لازم به عشایر زحمتکش 
استان است تا در این شرایط خشکسالی 
شرب  آب  تامین  زمینه  در  دغدغه ای 
نیاز  مصرفی خود همچنین آب مورد 
دام هایشان نداشته باشند. وی با اشاره به 
اینکه سالانه به طور میانگین ۱۰ میلیارد 
تومان در زمینه آبرسانی سیار به عشایر 
هزینه می شود، افزود: برای نگهدای آب 
در مناطق عشایری نیز نسبت به تامین 
۳۰۰ تانکر فلزی ثابت و احداث ۱2۰ 
حوض انبار و منبع ذخیره آب در 5۰۰ 
منطقه عشایری استان اقدام کرده ایم. 
توسلی راد گفت: در راستای بهینه سازی 
آبرسانی سیار به عشایر، تمامی تانکر 
به  اداره  کل مجهز  این  آبرسان  های 
جی پی اس شده اند همچنین نسبت 
به راه اندازی سامانه مدیریت آبرسانی به 
عشایر اقدام کردیم که عشایر از طریق 
پیامک درخواست تامین آب خود را به 
ادارات امور عشایر در شهرستان ها اعلام 
می کنند و در کمترین بازه زمانی، نیاز 
آبی آنان رفع می شود. وی ادامه داد: هر 
سال به صورت مستمر حفر و بهسازی 
و  قنوات  و  چشمه  مالداری،  چاه های 
عنوان  به  آب  تامین  برای  لوله گذاری 
اقدامات زیربنایی در محلات عشایری 
حجم  کاهش  در  که  می شود  انجام 

آبرسانی سیار به عشایر تاثیرگذار است.

خبر خوب

 سهم خراسان جنوبی ها  در حماسه خرمشهر؛
یادی از دلاوری های شهید آهنی

رزمنده دوران دفاع مقدس با اشاره به اینکه 
عملیات  در  گردان  سه  با  خراسان  جنوب 
آزادی خرمشهر حضور داشت، گفت: شهید 
آهنی در این عملیات به واقع شجاعانه خط 
شکنی کرد.به گزارش مهر ، سوم خرداد برای 
مردم ایران یک روز به یادمانی است. روزی 
که دست قدرت خداوند رزمندگان و سربازان 
این سرزمین را یاری کرد و توانستند »خونین 
شهر« خود را از دشمن باز پس گیرند.این 
و  تلاش ها  مدیون  شک  بی  بزرگ  فتح 
فداکاری های رزمندگانی است که بسیاری 
خاطرات  و  مانده اند  ناشناس  هنوز  آنها  از 
ارزشمندی از آن دوران در سینه دارند که 
باید این خاطرات را چون طلایی ارزشمند 
از معدن وجود آنان استخراج کرد.ابوالفضل 
درانی پور از رزمندگان خراسان جنوبی است 
که در عملیات بیت المقدس )عملیات آزاد 
این  است.  داشته  حضور  خرمشهر(  سازی 
رزمنده پیشکسوت در گفتگو با مهر اظهار 
کرد: من متولد ۱۳4۶ هستم که در سال ۶۰ 
و در سن ۱4 سالگی برای اولین بار اعزام 

جبهه شدم.

گذران نوجوانی در کنار سردار جنگ
برای  آموزشی  دوران  من  بیان کرد:  وی 
اعزام به جبهه را در همین بیرجند و در کنار 
سرداران بزرگی چون سردار جابری گذراند 
به رشد و  بزرگان  این  واقع در کنار  و در 
بالندگی رسیدم.این رزمنده خراسان جنوبی 
سابقه  ماه   54 حدود  اینکه  به  اشاره  با 
در   ۶۱ سال  در  من  گفت:  دارد،  جبهه 
بیت المقدس  سن ۱5 سالگی در عملیات 
در  اینکه  بیان  با  پور  کردم.درانی  شرکت 
عملیات بیت المقدس من در گردان ابوذر به 
فرماندهی شهید آهنی بودم، بیان کرد: این 
شهید به معنای واقعی یک انسان بود و در 
زمان خودش کسی به فرماندهی و درایت 
و ویژگی های اخلاقی او در جنوب خراسان 
اتاق  در  نبود که  او کسی  نبود.وی گفت: 
فرماندهی بنشیند و از دور بگوید فلان کار 

را انجام دهید بلکه اگر حرفی می زد خودش 
زودتر به آن عمل می کرد.

فروتنی شهید رجبعلی آهنی
اشاره  با  مقدس  دفاع  دوران  رزمنده  این 
به اینکه شهید رجبعلی آهنی در سنگر با 
آنها  با  و  می خورد  غذا  بسیجی  بچه های 
صمیمی بود، ادامه داد: این شهید بزرگوار 
چریک  علی،  »شیر  همواره  را  خودش 
من  افزود:  پور  می دانست.درانی  خمینی« 
واقع  در  و  شدم  جبهه  وارد  نوجوانی  در 
شهید  سردار  چون  بزرگانی  محضر  در 
آخوندی، سردار شهید فایده، سردار رجبعلی 
آهنی و شهید بزرگوار احمد رحیمی درس 
اخلاق، مردانگی و بزرگ منشی آموختم.
وی بیان کرد: خراسان جنوبی در عملیات 
داشت  حضور  گردان  سه  با  بیت المقدس 
یک گردان به نام مالک اشتر به فرماندهی 
انجام  را  پشتیبانی  کار  که  فایده  شهید 
می داد، یک گردان خط شکن به نام ابوذر 
گردان  یک  و  آهنی  شهید  فرماندهی  به 
نام شهید بهشتی به فرماندهی شهید  به 
آخوندی بود. رزمنده سال های دفاع مقدس 
با بیان اینکه شهید آهنی همیشه کارهای 
سخت و خط شکنی را تقبل می کرد، بیان 
کرد: عملیات بیت المقدس در چهار مرحله 
اول  پیگیری شد که گردان ما در مرحله 

عملیات حضور داشت.

یک خاطره از عملیات بیت المقدس
از  از خاطرات خود  درانی پور درباره یکی 
عملیات بیت المقدس گفت: خاطرم هست 
بچه های گردان از روی یک پل شناور در 
حال رد شدن بودند که طناب این پل پاره 
شد ولی شهید آهنی با اقتدار و بدون ترس 
وارد آب شد و با دستان خود پل شناور را 
با تمام توان گرفت که رزمندگان بتوانند از 
آن عبور کنند. رزمنده دوران دفاع مقدس 
گفت: این گردان از کرخه عبور می کند و 
ضمن تصرف خاکریز تا جاده هویزه اهواز 

بزرگانی  کرد:  اظهار  پیشروی می کند.وی 
و  آهنی  جابری،  آخوندی،  شهید  چون 
رحیمی از فرماندهان دوران جنگ خراسان 

جنوبی اصلًا در قید و بند اینکه ما فرمانده 
هستیم و غروری از این جهت داشته باشند، 
نبودند و همه تلاش خود را برای روحیه 
خود  زیرمجموعه  رزمندگان  به  بخشی 
داشتند.رزمنده دوران دفاع مقدس بیان کرد: 
خاطرم هست در عملیات ما محاصره شده 
و در وضعیت بسیار بدی بودیم که شهید 
مقاومت  شجاعانه  واقعاً  آهنی  رجبعلی 
می کرد و نکته جالب اینکه ما بعد از چند 
ساعت فهمیدیم ایشان مجروح بوده و برای 
روحیه دادن به رزمندگان مجروحیت خود را 

پنهان کرده است.

وقتی فرمانده مجروحیت
 خود را پنهان می کند

اینکه شخصی زیر آتش  درانی پور گفت: 

درد  رغم  علی  ولی  شود  مجروح  بمباران 
شدید برای روحیه دادن به همرزمانش به 
گونه ای رفتار کند که کمتر کسی متوجه 

از یک مرد واقعی  تنها  این موضوع شود، 
و فرمانده دلیر برمی آید. وی افزود: عملیات 
آزادی خرمشهر در واقع نماد “ما می توانیم” 
بود و از بعُد معنوی اینکه ما بعد از پیروزی 
را کار خدا دانستیم نشان روحیه  این فتح 
ایمانی ملت ما است. درانی پور همچنین به 
شهید سردار دکتر احمد رحیمی اشاره کرد و 
گفت: به نظر من ایشان یک شهید رجایی 
دیگر با همان خصوصیات مردمی و ساده 
زیستی بود که بدون تکلف در مقام فرمانده 
سپاه بیرجند در سنگر با بسیجی ها نشست 
و برخواست می کرد.این رزمنده دوران دفاع 
در  رحیمی  احمد  شهید  داد:  ادامه  مقدس 
دوران هجوم شوروی به افغانستان نیز در 
کنار نیروهای مجاهد افغانستانی بود و به آنان 

یاری می رساند.

برخی شبهات از جبهه 
منافقین مطرح می شود

درانی پور درباره شبهاتی که گاه درباره دوران 

جنگ هشت ساله و ... مطرح می شود، بیان 
کرد: جنگ را کسی می تواند به درستی تحلیل 
کند که در میانه میدان بوده و سختی های 
از  را  مسلح  دندان  بنُ  تا  دشمن  با  مقابله 
نزدیک لمس کرده است.وی بیان کرد: طرح 
برخی از مسائل به واسطه ناآگاهی است و 
برخی شبهه ها برای زیر سوال بردن فداکاری 
رزمندگان توسط منافقان و رسانه های آنها 
مطرح می شود در حالی که اصل ماجرا را باید 
از کسانی پرسید که در میانه جنگ فداکاری 
کردند.این رزمنده دوران دفاع مقدس با تأکید 
بر اینکه تاریخ دفاع مقدس را برای نسل 
جوانان و نوجوان به درستی بیان کنیم، ادامه 
داد: من حدود ۱۰۰ ساعت مصاحبه کرده و 
خاطرات خود را بیان کرده ام ولی هنوز تبدیل 

به کتاب نشده است.

نیروهای مسلح کشور به قدرت بازدارنده تبدیل شده اند
خراسان  )ع(  انصارالرضا  سپاه  فرمانده 
ایران  ملت  فرزندان  امروز  گفت:  جنوبی 
در  کامل  آمادگی  از  مسلح  نیروهای  در 
همه عرصه ها برخوردارند و به یک قدرت 

ایرنا  گزارش  شده اند.به  تبدیل  بازدارنده 
چهارشنبه  روز  مهدوی  محمدرضا  سردار 
یگان های  مشترک  صبحگاه  مراسم  در 
مناسبت  به  استان که  انتظامی  و  نظامی 
ستاد  در  خرمشهر  آزادسازی  سالروز 
برگزار  )ع(  انصارالرضا  سپاه  فرماندهی 
آمادگی  امروز  نیروهای مسلح  افزود:  شد 
دارند برای دفاع از میهن اسلامی در هر 
انقلاب  فرزانه و حکیم  رهبر  کجایی که 
صلاح بدانند، ایفای نقش کرده و از اسلام 
و مسلمین دفاع کنند.وی گفت: شهیدان 
با نثار جان خود به ما درس دادند که تنها 
راه مقابله با استکبار، آمادگی همه جانبه و 
مقاومت است.فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( 
خراسان جنوبی ادامه داد: امروز به برکت 
ایثارگران  مقاومت  و  ایثار  و  شهدا  خون 
جمهوری  مقدس،  دفاع  سال  هشت  در 
مختلف  عرصه های  در  ایران  اسلامی 

ایستاده و مقتدرانه به جلو رفته است. وی 
گفت:  قوا  کل  معظم  فرمانده  به  خطاب 
فرزندان شما در نیروهای مسلح همچنان 
را  خرمشهر  مقاومت،  و  ایستادگی  با  که 

آزاد کردند و نگذاشتند یک وجب از خاک 
نیز  امروز  بماند،  دشمن  دست  در  ایران 
همه جانبه تا پای جان این آمادگی را دارند 
انقلاب  فرزانه  رهبر  فرمان  به  که گوش 
در هر عرصه ای که ایشان صلاح دیدند 
از  دفاع  در  وجود  تمام  با  کردند  اشاره  و 
اسلامی  انقلاب  آرمان های  و  ارزش ها 
افزود:  مهدوی  کنند.سردار  جانفشانی 
نثار  و  مقاومت  با  که  با شهیدان عزیزی 
دیگر  و خرمشهرهای  جانشان، خرمشهر 
را بعد از دفاع مقدس فتح کردند، پیمان 
گذاشت  نخواهیم  عمل  در  که  می بندیم 
پرچم عزت و سربلندی یک ملت بر زمین 
بماند بلکه این مسیر را ادامه خواهیم داد. 
خراسان  )ع(  انصارالرضا  سپاه  فرمانده 
جنوبی اظهار داشت: نیروهای مسلح اعم 
از ارتش، سپاه، بسیج و فراجا ثابت کردند 
داخلی  مزدوران  و  دشمن  به  هرگز  که 

اجازه نخواهند داد با قدرت طلبی خدشه ای 
به انقلاب اسلامی وارد کنند.
نماینده مجلس: مراقب
 جریان تحریف باشیم

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در 
مجلس شورای اسلامی نیز گفت: امروز 
زیرا  باشیم  تحریف  جریان  مراقب  باید 
درصدد  واقعیت ها  تحریف  با  این جریان 
است. مسوولان  و  مردم  ذهن  انحراف 

همانطور  افزود:  اسفزار  خسروی  حسین 
اگر  فرمودند  انقلاب  معظم  رهبر  که 
می  حل  هم  تحریم  شود،  حل  تحریف 
انتخابات  آستانه  در  روزها  این  و  شود 
خواهد  بیشتر  حاشیه سازی ها  سال  آخر 
دولت  زیرساختی  اقدامات  شد.وی گفت: 
سیزدهم در کمتر از 2 سال اخیر کم نظیر 
و کم سابقه است اما چون در مواردی سر 
سفره ما محسوس نیست گاهی نگرانی ها 
زیرساخت ها  باید  لذا  می یابد  افزایش 
درست شود که امروز در حال انجام است 
ولی نیاز به زمان دارد تا به ثمر بنشیند.

خوسف  و  درمیان  بیرجند،  مردم  نماینده 

داد:  ادامه  اسلامی  شورای  مجلس  در 
از تورم و گرانی مربوط به ترک  بخشی 
صورت  گذشته  در  که  است  فعل هایی 
گرفته و امروز مشکلات کشور برای همه 
محسوس است از جمله مشکل معیشت 
قوای  در  مسئولان  همه  اما  بیکاری  و 
سه گانه برای رفع آنها تلاش می کنند.وی 
گفت: حتی در مورد لایحه بودجه ۱4۰2 
که دولت ارسال کرد و پس از تصویب در 
مجلس شورای اسلامی ابلاغ شد، دولت 
خدمتگزار به دنبال این است اگر بخشی 
از آن به تورم اضافه خواهد کرد، اصلاحیه 
قضاییه همکاری  قوه  و  مجلس  و  بدهد 

کنند.
خسروی با گرامیداشت سالروز آزادسازی 
خدا،  به  رزمندگان  تکیه  افزود:  خرمشهر 
مسلح  نیروهای  کنار  در  مردم  حضور 
مهمترین  فقیه  ولی  رضایت  کسب  و 
بود  خرمشهر  فتح  در  پیروزی  عوامل 
گیرد.وی  قرار  نظر  مد  باید  هم  امروز  و 
فتح  و  بیت المقدس  عملیات  کرد:  اظهار 
دوران  بزرگ  عملیات های  از  خرمشهر 
هزار   ۱۳۰ حضور  و  است  مقدس  دفاع 

عملیات،  این  در  کننده  شرکت  نیروی 
انهدام تجهیزات و کشته شدن و زخمی 
و  نیروی دشمن  از ۱۶ هزار  بیش  شدن 
این مطلب  گواه  اسارت ۱۹ هزار عراقی 
و  درمیان  بیرجند،  مردم  است.نماینده 
بر  اسلامی  شورای  مجلس  در  خوسف 
لزوم بازخوانی ابعاد حماسه فتح خرمشهر 
باید  گفت:  و  کرد  تاکید  از 4۱ سال  بعد 
برای  خدا  قدرت  که  ویژه ای  روزهای 
دوست و دشمن محسوس است را یادآور 
شود. تبیین  جدید  نسل  برای  و  شویم 
سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر در 
عملیات بیت المقدس )سال ۱۳۶۱( است 
که در تقویم رسمی کشور روز “مقاومت، 
ایثار و پیروزی” نام دارد. مراسم صبحگاه 
نیروهای  منتخب  یگان های  مشترک 
با  جنوبی  خراسان  در  مستقر  مسلح 
حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
فقیه در  نماینده ولی  قائم مقام  استاندار، 
و  نظامی  فرماندهان  جنوبی،  خراسان 
انتظامی، رئیس کل دادگستری و اعضای 
سپاه  میزبانی  به  استان  تامین  شورای 

انصارالرضا )ع( در بیرجند برگزار شد.



روانشناسی 

نشانه شریک عاطفی سمّی

بعضی افراد اهل پیش قدم شدن نیستند یا دوست 
دارند حد وسط را بگیرند که امری کاملًا طبیعی 
است. اما شریک عاطفی سمی نه تنها خود هیچ 
تصمیمی ندارد، بلکه ابتدا تصمیم شریک عاطفی 

خود را می پذیرد اما بعداً او را به خاطر مشکلات 
چنین  کند.  می  سرزنش  تصمیمش  از  ناشی 
شخصی مثلًا اول به شریک عاطفی خود می 
گوید که رستورانی را برای صرف ناهار انتخاب کند 
اما نتیجه ناامید کننده از آب درمی آید؛ غذا بی مزه 
است، سرویس دهی رستوران افتضاح است، هوا 
وحشتناک است و در نهایت، تمام این ایده چیزی 
جز وقت تلف کردن نبوده است. چنین شخصی 
برای سرزنش کردن شریک  به راحتی چیزی 
عاطفی خود پیدا می کند. برای کسانی که کارهای 
خود را با بازی دادن احساسات دیگران پیش می 
برند، احساس گناه دادن به آن ها برای رسیدن به 
هدف خود کار ساده ای است. چنین شخصی می 
تواند این احساس ناخوشایند را در شما ایجاد کند، 
حتی اگر واقعاً مقصر نباشید. این کار بسیاری از 
اوقات در قالب کارهای عاشقانه انجام می شود. 
این دست سرکای عاطفی در ظاهر بسیار مهربان 
و خوش رفتار هستند اما بی دلیل هرگز هیچ کلام 
محبت آمیزی به زبان نمی آورند. انگیزه ی آن 
ها از همه ی کارهایشان منفعت شخصی است. 
همه ی ما شنیدن حرف های خوب را دوست 
داریم اما بعضی افراد سعی می کنند با تعریف و 
تمجید احساسات دیگران را به بازی بگیرند و به 
این ترتیب به اهداف خود برسند. مثل این اعتراف 
به ظاهر عاشقانه: »هیچ کس به اندازه ی من 
تو را دوست نخواهد داشت«. میل به اینکه دائماً 
در کنار یکدیگر باشید، از نشانه های یک رابطه 
عاطفی سمی است. فرد سمی ممکن است دائماً با 
شریک عاطفی خود تماس بگیرد، از او بخواهد که 
از خودش یک ویدئو بگیرد و برایش بفرسند، بعد 
از کار ملاقات های غافلگیرانه ترتیب دهد یا وقتی 
پیش شریک عاطفی اش نیست، دائماً به او پیام 
دهد. ممکن است بگوید: »وقتی پیام نمی دهی 
واقعاً نگرانت می شوم.«در کتاب ها و فیلم ها شاید 
چنین رفتاری را علامت عشق واقعی نشان دهند، 
اما در زندگی واقعی نشان دهنده ی تلاش فرد 

برای کنترل شریک عاطفی خود است.

علائم کم آبی بدن چیست؟

در حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد از حجم بدن را آب 
تشکیل می دهد و بسیاری از فعالیت های حیاتی 
بدن نیز وابسته به مصرف آب است. خشکی 
دهان، احساس سرگیجه و یا سردرد، احساس 

خستگی و بی حالی،  ادرار تیره رنگ، گود شدن 
زیر چشم و گونه ها،  فرورفتگی قسمت نرم بالای 
جمجمه، نبودن اشک در چشم هنگام گریه کردن، 
از سوی دیگر مصرف زیاد آب نیز می تواند به اندازه 

کم نوشیدن آب خطرناک باشد.

 خاصیت شگفت  انگیز جعفری

جعفری ۳ برابر پرتقال ویتامین )c( و ۲ برابر اسفناج، 
آهن دارد. دارای روغن فرّار است که مانع تشکیل 
تومور به ویژه در ریه می شود. روغن فرار این گیاه، 
ماده سرطان زای موجود در دود سیگار و دود زغال 

را هنگام کباب کردن خنثی می کند. ولیکن اسید 
در جعفری، ماده مغذی حیاتی برای حفظ سلامت 
قلب و عروق به حساب می آید. دم کرده جعفری 
خشکی عضلات و درد مفاصل را کاهش می دهد 

همچنین کاهش دهنده استرس است.

خواص گوجه سبز

این میوه خشک شده حاوی فیتونوترینت های غنی 
است که دارای آنتی اکسیدان قوی می باشد و برای 
بهبود عملکرد اعصاب، کاهش استرس و افسردگی، 
درمان کم خونی بسیار موثر است. همچنین، خشک 

شده گوجه سبز بر روی سلامتی و شادابی پوست 
تأثیرگذار است و دارای خاصیت ضد میکروبی 
است. می توانید این میوه خشک خوشمزه را از 
صورت  به  خشک  میوه  فروش  فروشگاه های 

فله ای یا بسته بندی شده تهیه کنید.

سلامت قلب با گشنیز

گیاه گشنیز با ترکیبات خود می تواند خطر ابتلا به 
بیماری های قلبی مانند فشار خون بالا و کلسترول 
بد را کاهش دهد. عرق گشنیز ادرار آور است و به 
بدن کمک می کند تا سدیم اضافی را دفع کنید 

گشنیز می تواند به کاهش کلسترول نیز کمک کند. 
تخم گیاه گشنیز موجب کاهش مصرف نمک 
می شود؛ چراکه جایگزین مناسبی برای مزه دادن 
به غذاهاست. می توانید از پودر تخم گشنیز در 

ترکیبات ادویه غذا استفاده کنید.

روش های زیادی برای مصرف دانه های خربزه وجود دارد. دانه های خربزه را می توان به صورت خام 
مصرف کرد یا آنها را به سالاد و انواع تکه های میوه افزود. این ترکیبات نه تنها ارزش تغذیه ای غذا را افزایش 
می دهد، بلکه طعم آن را نیز دگرگون می کند. علاقه مندان می توانند دانه های خربزه را شسته، خشک کرده 
و سپس آنها را در فر یا روی اجاق گاز برشته کنند تا در نهایت یک میان وعده ترد و سالم داشته باشند. این 
دانه ها را همچنین می توان به انواع نوشیدنی ها اضافه کرد و طعم آنها را تغییر داد. امکان افزودن تخم خربزه 
به مدل های مختلف نان  نیز وجود دارد. این دانه ها همچنین ممکن است با انواع سوپ ها، غذاها و سس ها 

هم ایده آل شود. می توان تخم خربزه را به پای سیب و شیرینی های دیگر اضافه کرد.

لیمو ترش یک ماده تقویت کننده زیبایی است و باعث افزایش سلامتی، طراوت، شادابی، جوانی و نیروی 
حیات می شود. مانع شل شدن و چروک پوست و پیری زودرس می شود، برای پاک سازی لکه های پوستی 
می توانید آب لیمو ترش را روی پوست بمالید و از شب تا صبح روی آن بماند، همچنین از ترکیب عصاره لیمو 
ترش با گلیسیرین می توانید خستگی پوست و ترک های آن را از بین ببرید.اگر تمایل دارید موهایتان شفاف و 
درخشان شود کافی است مقداری لیمو ترش تازه با آب سرد ترکیب کنید و روی موها بریزید و سپس موها را 
بشویید.پوست لیمو ترش را روی پوست خشک یا جای پوسته پوسته شده بمالید تا مشکلات پوستی برطرف 

شود، برای نرم شدن پوست ضخیم شده آرنج نیز پوست لیمو ترش مفید است.

لیموترش عامل زیبایی

چهارم خرداد در تقویم کشورمان به نام یک شهر به 
ثبت رسیده است؛ روزی به نام »دزفول«. دلیل این 
نامگذاری، پایداری مردمی است که برای دفاع از انقلاب 
اسلامی و تمامیت ارضی ایران بزرگ، 8 سال مقاومت 
کردند و جهانیان را به حیرت واداشتند و دولت جمهور ی 
اسلامی ایران  این شهر را به  پاس حماسه مقاومتش 
به نام »شهر نمونه مقاومت« معرفی کرد.   شهر 
موشک ها عنوانی بود که عراقی ها در جنگ تحمیلی به 
شهر مقاوم و شهید پرور دزفول داده بودند. این شهر که 

مظهر مقاومت مردم در مقابل حملات موشکی عراق 
نام گرفت در سال 1۳۶5 از طرف جمهوری اسلامی 
ایران با نظر سنجی از مردم ایران به عنوان شهر نمونه 
معرفی گردید و لوح زرین آن توسط دولت در یکی از 
میادین نصب شد. مردم دزفول در هشت سال دفاع 
مقدس با همه توان در برابر دشمنان قهرمانانه ایستادند 
و با وجودی که بیشترین موشک بر پیکره این شهر 
وارد شد اما در حین جنگ مردم، بخش های تخریب 
شده شهر را همزمان بازسازی نمودند. با این همه بخش 

های گسترده ای از بافت تاریخی دزفول آسیب دید و 
بیش از ۲۶۰۰ شهید در راه میهن و انقلاب تقدیم شد. 
به دلیل مقاومت های بی نظیر مردم دزفول لوح زرینی 
به عنوان شهرنمونه مقاومت و پایداری به دزفول اهدا 
شد و این شهر را پایتخت مقاومت ایران عزیز نامیدند و 
روز چهارم خرداد در تقویم ملی ایران به نام روز دزفول 
ثبت گردید.  دزفول در جنگ تحمیلی 1۷۲ بار توسط 
انواع موشک های ۳ متری و 9 متری اسکاد مورد حملات 

هواپیماهای دشمن قرار گرفت.

چهارم خرداد؛ روز »مقاومت و پایداری«

یاد یاران
شهید حسن باقری            نام پدر: رمضان             شهرستان: فردوس

از خداي متعال تقاضا دارم که مرا در بستر نمیراند و مرا در راه اسلام و به دست شقي ترین 
افراد بمیراند این بود آرزویم و هیچ چیز در زندگي جز شهادت آرزوي من پاسدار نیست. پنجشنبه 4  خرداد  14۰۲ * شماره  548۰

گزینه های مدیران پیکان4
 برای سرمربیگری

مدیران باشگاه پیکان، برنامه های خود برای فصل 
آینده را آغاز کرده اند و این طور به نظر می رسد 
که قصد ندارند زمانی را از دست بدهند. از اطراف 

این باشگاه شنیده می شود، ۳-۲ روز پیش مجتبی 
حسینی با حضور در دفتر باشگاه، با اعضای هیئت 
برای  برنامه خود  است  قرار  و  دیدار کرد  مدیره 
فصل آینده را به زودی ارائه کند. با توجه به شرایط 
فعلی، حسینی گزینه اول باشگاه پیکان برای فصل 
آینده خواهد بود و احتمال دارد قرارداد سرمربی 
خودروسازان تمدید شود. در سمت دیگر، شنیده ها 
حکایت از آن دارد که افشین قطبی و گابریل 
کالدرون سرمربیان پیشین پرسپولیس به باشگاه 
پیکان پیشنهاد شده اند و به نوعی، در مدار مذاکره 
قرار گرفته اند. بحث بر سر حضور محمد ربیعی و 
سیدمهدی رحمتی روی نیمکت این تیم نیز از 
هفته قبل شنیده شد. با این حساب، اگر به هر 
دلیلی مجتبی حسینی با این باشگاه به توافق نرسد، 
این امکان وجود دارد که مدیران پیکان سراغ 

گزینه های دیگری بروند.  

ورزشی دیالوگ ماندگار
خوشبختی، پروانه ای است که هرچه دنبالش بدوی بیشتر از دسترست 

دور می شود؛ اما اگر آرام بگیری، ممکن است بر شانه ات فرود آید.
“ ناتانیل هاوثورن”

روش های مصرف تخم خربزه

شماره ۵۴۸۰                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

 فرهنگ و هنر

آغاز پخش سریال “قهوه ترک”

قسمت اول سریال »قهوه ترک« خرداد 14۰۲ 
به طور اختصاصی در پلتفرم فیلم نت منتشر شد. 
در این قسمت سارا رسول  زاده در نقش خواهر 
ظاهر  »طنین«  و  »ترانه«  نام های  به  دوقلو 
شده است.»قهوه ترک« به کارگردانی علیرضا 
امینی و تهیه کنندگی محمد شایسته چهارشنبه 
هر هفته ساعت 8 صبح توسط پلتفرم فیلم نت 
حامد  قرار می گیرد.  در دسترس علاقه مندان 
مجتبی  جعفری،  امیر  رسول زاده،  سارا  بهداد، 
پیرزاده، محمد ولیزادگان، امیر نوروزی، بهاره 
کیان افشار، شاهرخ فروتنیان، عرفان ناصری، 
ایپک  احمدی نیا،  پیام  سجادی حسینی،  فرید 
تن الجای، سلطان ساروهان و مهمت پولات 
در سریال »قهوه ترک« نقش آفرینی کرده اند. 
فیلمنامه »قهوه ترک« را محمد رضایی راد بر 
اساس طرحی از نغمه ثمینی و محمد رضایی راد 

نوشته است.

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی آگهی دعوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده شرکت خدمات فنی تابان گستر  بشرويه  )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره: ۷۱۰          شناسه ملی: ۱۰8۶۱8۶۹882
به اطلاع تمامی صاحبان سهام شرکت خدمات فنی تابان گستر بشرويه )سهامي خاص( مي رساند جلسه مجمع عمومي 
عادي و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور به ترتیب در ساعت 8 و ۹ و ۱۰ روز چهارشنبه ۱4۰2/۰۳/۱۷ در محل 
 دفتر شرکت به آدرس بشرویه، بلوار انقلاب اسلامی، کوی عمار یاسر، پلاک 2۰ با کدپستی ۹۷8۱۶۷۳4۹2 برگزار

 مي گردد، بدينوسیله از تمامی سهامداران دعوت به عمل می آيد در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف : دستور جلسه مجمع عمومی عادی )ساعت 8( : 1( انتخاب اعضای هیئت مديره شرکت 2( انتخاب بازرسین قانونی شرکت 3( 
تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت ب : دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )ساعت ۹ ( :1( تغییر و اصلاح 
 موضوع شرکت 2( بررسی و تصمیم گیری در خصوص افزايش سرمايه شرکت ج : دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )ساعت ۱۰ ( :

1(  تغییر و انتقال واحد ثبتی شرکت از فردوس به بشرويه.
هيئت مديره شرکت خدمات فنی تابان گستر  بشرويه

باغ ۷۰۰متری سورگ- چاه ومجتمع 
دامداری- باغ شاهزیله- منزل

 و مزرعه چاه قدس ماژان

آگهی مزايده فروش 10/ده قطعه زمين مسکونی شهرداری طبس  شماره مزایده 2۰۰2۰۰۵۷۷۵۰۰۰۰۰۱
شهرداری طبس در نظر دارد: براساس مجوز شماره 6/2249 مورخ 1402/02/18 شورای اسلامی شهر طبس نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذيل با قیمت پايه کارشناس رسمی دادگستری، از طريق مزايده عمومی 
 و با جزئیات مندرج در اسناد مزايده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزايده 2002005775000001 به اشخاص واجد شرايط اقدام نمايد. لذا از تمامی متقاضیان واجد شرايط دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مزايده و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از 
سوی متقاضیان برای شرکت در مزايده الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به واحد املاک شهرداری طبس مراجعه نمايند. تاریخ انتشار: روز پنجشنبه 1402/02/28 ساعت 12:00 مهلت دریافت اسناد 

مزایده : تا روز دوشنبه 1402/03/08 ساعت 19:00 مهلت ارسال پیشنهادات : تا روز پنجشنبه  1402/03/18 ساعت 19:00 تاریخ بازگشایی : روز شنبه 1402/03/20 ساعت 08:00

موقعیت و آدرس املاک: قطعات زمین مزبور درشهر طبس- ضلع غربی بلوار شهید سلیمانی با موقعیت جغرافیايی 3719263، 493945 شرایط : شرکت کنندگان در مزايده می بايست به ازای هر قطعه زمین مورد نظر 
پیشنهادی، معادل 5 درصد قیمت پايه را بابت سپرده شرکت در مزايده براساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و يا فیش واريز نقدی به حساب سپرده شهرداری شماره 
446559931  بانک تجارت شعبه طبس واريز و اصل رسید تائید شده را ارائه نمايند. هزينه های انتشار آگهی، کارشناسی و ساير هزينه های متعلقه، بر عهده برنده های مزايده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد. 
انتقال سند مالکیت به نام برنده مزايده منوط به تسويه حساب کامل و پرداخت هزينه های آماده سازی می باشد. شهرداری در رد يا قبول هر يک از پیشنهادات مختار است. برندگان مزايده هرگاه برابر ساير مفاد مندرج در فرم 
شرايط خاص مزايده حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. سپردن تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی توسط شرکت کنندگان در مزايده الزامی می باشد، در غیر 
اينصورت پیشنهاد  ناقص تلقی و به آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.  متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه ۱4۰2/۰۳/۰8 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزايده را دريافت 
نمايند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزايده می بايست در موعد مقرر نسبت به دريافت اسناد اقدام نمايند. در غیر اينصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزايده شهرداری 
در سامانه ستاد موجود است.علاقمندان به شرکت در مزايده می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره های ذيل تماس حاصل نمايند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456    شناسه: ۱4۹8۷۱۱
محمد نصيری - شهردار طبس

ف
سپرده شرکت در مزایده )ریال(ارزش کل ملک )ریال(قیمت واحد )ریال(مساحت )مترمربع(مورد استفادهشماره پلاک ثبتیشماره بلوکشماره قطعهردی

27035.000.0009.450.000.000472.500.000مسکونی1890 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 1921003

27035.000.0009.450.000.000472.500.000مسکونی1889 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 21021003

27035.000.0009.450.000.000472.500.000مسکونی1888 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 31121003

27035.000.0009.450.000.000472.500.000مسکونی1887 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 41221003

27035.000.0009.450.000.000472.500.000مسکونی1886 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 51321003

25032.500.0008.125.000.000406.250.000مسکونی1881 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 61821003

25032.500.0008.125.000.000406.250.000مسکونی1880 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 71921003

25032.500.0008.125.000.000406.250.000مسکونی1879 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 82021003

25032.500.0008.125.000.000406.250.000مسکونی1878 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 92121003

25032.500.0008.125.000.000406.250.000مسکونی1877 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 102221003



۵
پنجشنبه 4  خرداد  ۱4۰2 * شماره  54۸۰

۸۰میلیاردتومانبرایساختموزهدفاعمقدسخراسانجنوبیهزینهمیشود

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان جنوبی گفت: ۸۰ میلیارد تومان اعتبار برای ساخت موزه دفاع مقدس استان در مدت سه سال هزینه می شود.
فلاحی در برنامه پرسمان صدا و سیمای استان گفت: کار ساخت موزه دفاع مقدس از سال گذشته آغاز شده و این موزه با زیر بنای ۶ هزار متر مربع در بیرجند در حال 

ساخت است که حدود 2 هزار و ۶۰۰ متر مربع سازه فضا نصب شده و در حال انجام است.

اعطای یک میلیارد تومان 
تسهیلات بلاعوض
 به خانواده های زندانیان

به  بلاعوض  تسهیلات  تومان  میلیارد  یک 
اعطا  جنوبی  خراسان  زندانی  های  خانواده 
می شود. مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان 
مرکز خراسان جنوبی در گفتگو با صدا وسیمای 
استان گفت: این تسهیلات تا پایان خرداد  بین 
می شود.  توزیع  استان  زندانی  خانواده   ۱۰۰
اسماعیل زاده افزود: حوله بافی، فرش بافی، 
خیاطی، پخت نان، فرآوری گیاهان دارویی، 
چرم دوزی از جمله مشاغل خانگی است که 
 مورد حمایت این انجمن قرار دارد.وی گفت :
این انجمن علاوه بر تامین مواد اولیه برای بازار 
اقداماتی  ها  این خانواده  فروش محصولات 
انجام می دهد. سال گذشته ۱۸۷ خانواده زندانی 
این  به  میلیارد  از سه  توانمند شدند و بیش 

خانواده ها اعطا شد.

برخوردجدیبا
ترویجدهندگانسقطجنین

خراسان  در  جنین  سقط  دهندگان  ترویج  با 
جنوبی برخورد می شود. دبیر کمیته جوانی 
جمعیت و فرزندآوری و نماینده دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند در قرارگاه حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت گفت: اگر مردم در داروخانه ها، 
مطب پزشکان یا مجتمع های آزمایشگاهی، 
افرادی را مشاهده کردند که مردم را تحریک 
این  به  را  موارد  کنند،  می  جنین  سقط  به 
از   همچنین  شایسته  نمایند.  اعلام  دانشگاه 
عملکرد صداوسیمای استان در راستای پوشش 
برنامه های قرارگاه حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت قدر دانی کرد.دبیر کمیسیون هماهنگی 
بانک های  خراسان جنوبی نیز در این مراسم 
گلایه  مورد  که  فرزندآوری  وام  درخصوص 
و اعتراض بسیاری از مردم شده است گفت: 
خروج منابع مالی از بانک ها به سمت بازار های 
غیرمالی )مانند مسکن، خرید طلا( سبب ایجاد 
این وضعیت شده است. زرنگ با بیان اینکه 
پرداخت ها طبق نوبت ثبت نام انجام می شود 
افزود: در شعب بانک ملی استان ۷۰۰ پرونده 
ازدواج و 2 هزار و 5۸ پرونده فرزندآوری در صف 

نوبت  هستند.

۲۲سارقو۶مالخر
دراستاندستگیرشدند

رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از شناسایی 
و دستگیری ۶ مالخر و 22 سارق در اجرای 
با  مقابله  و  صنوف  “کنترل  عملیاتی  طرح 
داد. خبر  استان  در  سرقتی”  اموال  مالخران 
طرح  اجرای  گفت:  صادقی  کاظم  سرهنگ 
عملیاتی کنترل صنوف و مقابله با مالخران 
منظور  به  جنوبی  خراسان  در  سرقتی  اموال 
پیشگیری و مبارزه با سرقت به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان و 
شهرستان های تابعه قرار گرفت.وی افزود: در 
این طرح 2 روزه با انجام اقدامات پلیسی و در 
عملیات های جداگانه، ۶ مالخر و 22 سارق در 
سطح استان دستگیر شدند.رئیس پلیس آگاهی 
خراسان جنوبی بیان کرد: براساس تحقیقات 
انجام شده توسط کارشناسان پلیس آگاهی، 
سارقان به 25 فقره سرقت منزل، مغازه، قطعات 
و  عمومی  اماکن  خودرو،  داخل  محتویات  و 

خصوصی اعتراف کردند.

اهدایجایزهآیتا...تهامی
بهسهاستاددانشگاه

سید  ا...  آیت  مرحوم  فرهنگی  علمی  جایزه 
اساتید دانشگاه  از  نفر  حسن تهامی، به سه 
جایزه  این  شد.  اهدا  بیرجند  پزشکی  علوم 
شهید  دانشگاهی  جشنواره  شانزدهمین  در 
دکتر  و  طاهری  فاطمه  دکتر  به  مطهری 
اصغر زربان استادان دانشکده پزشکی و دکتر 
محمدرضا میری استاد دانشکده بهداشت اهدا 
شد.جایزه علمی فرهنگی مرحوم آیت ا... سید 
حسن تهامی بیرجندی از سال ۹۸ با هدف 
زنده نگه داشتن یاد این عالم برای اعضای 
هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی )با ویژگی 
استاد تمامی، دارای سابقه پژوهشی و شهره 
به حسن و اخلاق( در نظر گرفته شده است.

بخشودگی جرایم 
بیمه ای کارفرمایان

جنوبی  خراسان  اجتماعی  تامین  مدیرکل 
کارفرمایان  بیمه ای  جرایم  بخشودگی  از 
داد. خبر  بدهی  کامل  پرداخت  صورت  در 

فراتی گفت: کارفرمایان کارگاه های تولیدی، 
صنعتی، معدنی، کشاورزی، خدماتی، اصناف 
بخشودگی  از  دانش بنیان  شرکت های  و 
افزود:  می شوند.او  مند  بهره  بیمه ای  جرایم 
ابتدای  از  تسهیلات  این  از  استفاده  مهلت 
خرداد تا پایان مرداد و نحوه ثبت درخواست 
سامانه  طریق  از  تسهیلات  این  از  استفاده 
به  اجتماعی  تأمین   غیرحضوری  خدمات 
ادامه  است.فراتی   es.tamin.ir نشانی 
داد: شرکت ها و واحد های کوچک و متوسط 
در صورت پرداخت بدهی های معوقه خود یا 
توافق با شعب سازمان تأمین  اجتماعی در مورد 
پرداخت اقساطی بدهی در ۱2 قسط و به  شرط 
پرداخت به موقع همه اقساط، از صد درصد 
بخشودگی جرایم بیمه ای برخوردار می شوند.

مدیرکل تامین اجتماعی خراسان جنوبی بیان 
کرد: منظور از شرکت ها و واحد های کوچک 
و متوسط، به موجب مصوبه هیئت وزیران، 
به  ترتیب بنگاه های اقتصادی دارای کارکنان 
کمتر از 5۰ نفر و بنگاه های اقتصادی دارای 
کارکنان 5۰ تا ۱۰۰ نفر است.او عنوان کرد: 
مشمولان این طرح کارفرمایانی هستند که 
تقسیط  زمان  از  به مدت یک سال  حداقل 
اشتغال  افزایش  یا  حفظ  به  نسبت  بدهی، 
نیروی انسانی کارگاه خود بر مبنای لیست 
اسفند سال ۱4۰۱ اقدام کرده اند و لیست و 
حق بیمه کارکنان شاغل کارگاه را در طول 
دوره مذکور به ترتیب مقرر در قانون تأمین  

اجتماعی پرداخت کنند.

تصویبطرحزیستعفیفانه
فرهنگوارشاداسلامیاستان

طرح زیست عفیفانه اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان جنوبی تصویب شد. مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی از تصویب این طرح 
در شورای برنامه ریزی و توسعه استان خبر داد 
و گفت: در استان به صورت مداوم عملکرد ها در 
حوزه عفاف و حجاب،  مورد بررسی و نظارت 
بازتاب  بدون  گزارش  که  چرا  می گیرد،  قرار 
اجتماعی، فاقد ارزش است.فرخنده با اشاره به 
لزوم اقتصادی بودن و داشتن قیمت مناسب در 
عین حال افزایش کیفیت محصولات زیست 
عفیفانه در  استان، افزود: یکی از مصوبات  سفر  
دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور به استان، 
پیگیری لازم برای صدور مجوز چادر مشکی 
شهرکرد و عرضه حدود 5۰۰۰ متر پارچه چادر 
مشکی با قیمت پایین و هماهنگی با شهرداری 
بیرجند به منظور برپایی نمایشگاهی با موضوع 
فروش محصولات زیست عفیفانه بوده است. 
وی گفت: مقرر شده تا با همکاری دانشگاه 
فنی و حرفه ای دختران بیرجند، هنرآموزان این 
آموزشکده در راستای طراحی لباس های فرم 
مدارس با آموزش و پرورش استان تعامل و 

همکاری لازم را داشته باشند.

برداشتخاکشیراز۲۶۳هکتار
اراضیزیرکشتدرخراسانجنوبی

کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی  امور  مدیر 
استان  کشاورزان  گفت:  جنوبی  خراسان 
این روز ها مشغول برداشت خاکشیر از 2۶۳ 
هکتار اراضی سطح زیر کشت این محصول 
در خراسان جنوبی هستند. منوچهر شایسته 
اظهار کرد: کشاورزان استان این روز ها مشغول 
برداشت خاکشیر از  2۶۳  هکتار اراضی زیر 
جنوبی  خراسان  در  محصول  این  کشت 
هستند.وی پیش بینی کرد:  امسال  ۱۰5 تن 
خاکشیر در خراسان جنوبی تولید شود.  وی 
در شهرستان بشرویه که قطب تولید خاکشیر 
در خراسان جنوبی است ۱۹۸ هکتار از اراضی 
زیر کشت این محصول است.وی ادامه داد:  
برداشت این ریز دانه  پرخاصیت از نیمه های 
اردیبهشت در استان آغاز می شود و تا خرداد 
ادامه دارد. به گفته شایسته این گیاه دارویی 
به خارج  استان  داخل  در  بر مصرف  علاوه 

استان نیز ارسال می شود. 

زخمیشدنقرقباناستاندرراهصیانتازعرصههایمنابعطبیعی

تمدید  مجدد  مهلت بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش تا پایان شهریور  ماه

و  طبیعی  منابع  اداره  قرقبان   - امتحانی 
قائن مورد ضرب و  آبخیزداری شهرستان 
شتم سودجویان به عرصه های منابع طبیعی 
و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس  گرفت.  قرار 

آبخیزداری شهرستان قاین با اعلام این خبر 
گفت: مامور یگان حفاظت منابع طبیعی این 
شهرستان در حین گشت زنی در منطقه قرق 
دشت اسفدن پس از تذکر به سودجویان و 

زمین خواران متخلف مورد ضرب و شتم 
قرار گرفت.احمد گلی درباره حادثه رخ داده 
محمدرضا  کرد:  اظهار  قرق بان  این  برای 
جانی بالفروش مامور یگان حفاظت منابع 

طبیعی در حین گشت زنی در منطقه قرق 
فردسودجو  به  تذکر  از  اسفدن پس  دشت 
مورد ضرب و شتم وی قرار گرفت و از ناحیه 
انجام  برای  و  مجروح  دست  و  سر،چشم 

درمان به بیمارستان زیرکوه منتقل شد. وی 
افزود: این حادثه زمانی رخ داد که جنگلبان 
قرق از ورود احشام به محدوده قرق تذکر 

وجلوگیری کرده است.

مالیاتی  امور  مدیرکل  کریمدادی،  علی 
دستورالعمل  برابر  گفت:  جنوبی  خراسان 
کشور،  مالیاتی  امور  سازمان  جدید 
بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش با 
شرایط ذیل تا پایان شهریورماه سال ۱4۰2 
تمدید گردیده است.برابر این دستورالعمل، 
عوارض  و  مالیات  بخشش  قابل  جرایم 
هر سال یا دوره مالیاتی برای مؤدیانی که 
نسبت به پرداخت بدهی سال یا دوره مربوط 
تا پایان شهریورماه سال جاری اقدام نمایند، 
درخصوص اشخاص حقیقی تا سقف ۷5۰ 
میلیون ریال )۷5 میلیون تومان( و در مورد 

و  میلیارد  یک  سقف  تا  حقوقی  اشخاص 
5۰۰ میلیون ریال )۱5۰ میلیون تومان( به 
میزان ۱۰۰ درصد و سایر موارد نیز متناسب 
با سال یا دوره مربوطه مطابق دستورالعمل 
صادره حداقل 5۰ درصد قابل بخشودگی 
می باشد.کریمدادی ادامه داد: با عنایت به 
اجرایی شدن قانون پایانه های فروشگاهی 
و سامانه مؤدیان برای شرکت های پذیرفته 
های  فرابورس، شرکت  و  بورس  در  شده 
دولتی و سایر دستگاه های اجرایی مشمول 
کشوری  خدمات  مدیریت  قانون   5 ماده 
اشخاص  بجز  حقوقی  اشخاص  کلیه  و 

ارزش  بر  مالیات  قانون   ۱۶ ماده  حقوقی 
افزوده مصوب سال ۱4۰۰، ملزم به صدور 
قانون  موضوع  الکترونیکی  صورتحساب 
مؤدیان  سامانه  و  فروشگاهی  های  پایانه 
می باشند، لذا مادامی که نسبت به صدور 
ننمایند،  اقدام  الکترونیکی  صورتحساب 
برابر شرایط ذیل مشمول استفاده از شرایط 

تقسیط و بخشودگی جرائم خواهند بود: 
۱-در مورد مؤدیان با فعالیت پیمانکاری یا 
سایر فعالیت هایی که با توجه به ماهیت 
های  دوره  در  صورتحساب  صدور  فعالیت 
صدور  حاضر  حال  در  و  انجام  مشخص 

صورتحساب موضوعیت ندارد ، با تشخیص 
اداره کل و به شرط اخذ شناسه یکتای حافظه 

مالیاتی. 
2- مؤدیان منحله و فاقد فعالیت که بعلت 
عدم فعالیت صدور صورتحساب الکترونیکی 
موضوعیت ندارد، با تشخیص اداره کل امور 

مالیاتی. 
۳- مؤدیانی که در حال آماده سازی سامانه 
ها برای صدور صورتحساب الکترونیکی می 
باشند در صورت ارائه تعهد مبنی بر اخذ شناسه 
یکتای حافظه مالیاتی و صدور صورتحساب 
الکترونیکی حداکثر تا پایان خرداد ماه سال 

جاری. در این خصوص تقسیط یا بخشودگی 
جرائم  مشروط به ایفای تعهد در زمان مقرر  
صورت گیرد و در صورت عدم انجام تعهد 
در زمان مقرر موافقت با بخشودگی جرائم و 
تقسیط حسب مورد لغو می گردد. همچنین 
و  نبوده  فراخوان  تمدید  منزله  به  امر  این 
پایانه های  قانون  در  مقرر  مشمول جرائم 
بود. خواهند  مؤدیان  سامانه  و  فروشگاهی 
لذا مؤدیان محترم مالیاتی می توانند جهت 
ارائه درخواست بخشودگی جرائم و کسب 
اطلاعات بیشتر به ادارات امور مالیاتی محل 

سکونت خود مراجعه نمایند.

۳۰ درصد تسهیلات تبصره ۱۶ قانون بودجه دراستان پرداخت شد
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: ۳۸۰ میلیارد تومان از 
محل تسهیلات جزء 2 بند »ب« تبصره ۱۶ 
قانون بودجه ۱4۰۱ در استان پرداخت شده 
هماهنگی  نشست  در  اشرفی  است.جواد 
برای تسریع در پرداخت تسهیلات جزء 2 
بند »ب« تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱4۰۱ 
سال  تسهیلات  این  درخصوص  افزود: 
گذشته در استان هفت هزار و ۶۱2 پرونده 
به مبلغ ۷4۱ میلیارد تومان به بانک های 

هزار  چهار  تاکنون  که  معرفی شد  متولی 
و 4۶۸ پرونده به مبلغ ۳۸۰ میلیارد تومان 
پرداخت  تسهیلات  کل  درصد   ۳۰ یعنی 
شده است. وی گفت: بانک های پارسیان، 
ملل، صادرات، سپه، ملت و آینده در این 
علیرغم  و  داشته اند  خوبی  عملکرد  زمینه 
بانک های  گرفته  صورت  پیگیری های 
محل  از  تاکنون  رسالت  و  نوین  اقتصاد 
نداشته اند. پرداختی  هیچ  تسهیلات  این 
بیان کرد:  معاون استاندار خراسان جنوبی 

استان  این  در  نهاد  و  اجرایی  ۱4 دستگاه 
دارنده تسهیلات جزء 2 بند »ب« تبصره 
۱۶ محسوب می شوند همچنین ۱۷ بانک 
تسهیلات  این  پرداخت  متولی  عامل 
که  است  سوال  جای  افزود:  هستند.وی 
سپرده های مردم استان به کجا می رود که 
برخی بانک ها از این محل هیچ تسهیلاتی 
تصریح  نکرده اند.اشرفی  پرداخت  تاکنون 
کرد: مصوبات و آیین نامه ها علاوه بر جایگاه 
قانونی برای پیگیری حرمت اداری هم دارد، 

وقتی در سطح کلان کشور آیین نامه ای با 
حضور مسئولان ارشد اقتصادی تدوین شده 
و سهم پرداخت تسهیلات برای هر بانک  
مشخص می شود، پرداخت این تسهیلات 
اداری  تکلیف  یک  عنوان  به  استان ها  در 
گفت:  است.وی  متولی  بانک های  وظیفه 
متاسفانه بانک های رسالت و اقتصاد نوین 
پیگیری های لازم را انجام ندادند و سهم 
آنها در پرداخت تسهیلات جزء 2 بند »ب« 
هماهنگی  است.معاون  صفر   ۱۶ تبصره 

از  استاندار خراسان جنوبی  اقتصادی  امور 
بانک های متولی خواست که روند پرداخت 
و  کنند  تسهیل  را   ۱۶ تبصره  تسهیلات 
همراهی لازم را با متقاضیان داشته باشند.
 ۱۶ تبصره  »ب«  بند   2 جزء  تسهیلات 
اشتغال  از  حمایت  هدف  با  بودجه  قانون 
به شبکه بانکی کشور ابلاغ شده است که 
متقاضیان در 2 حالت فردی یا کارفرمایی در 
بخش های تعاونی و خصوصی می توانند از 

این تسهیلات استفاده کنند.

سومین کنگره شهدای بشرویه با حضور  رئیس مجلس برگزار  می شود
سومین  برگزاری  گفت:  بشرویه  فرماندار 
و ۱54 شهید شهرستان  کنگره سرداران 
آغاز  گذشته  سال  اردیبهشت  از  بشرویه 
با  خرداد  چهارم  پنجشنبه  امروز  و  شد 
اسلامی  شورای  مجلس  رئیس  حضور 
گفت:  علیزاده،  حسن  می یابد.  پایان 
شهید   ۱54 و  سرداران  کنگره  سومین 
با  پنجشنبه  صبح  بشرویه  شهرستان 

حضور و سخنرانی رئیس مجلس شورای 
اسلامی در این شهرستان برگزار می شود.
به گزارش ایسنا، وی افزود: این کنگره با 
هدف پیوند نسل جوان با شهدا همچنین 
در  شهدا  امام  و  شهدا  آرمان های  تداوم 
جامعه و تحقق جهاد تبیین که مقام معظم 
رهبری آن را بر همه ما واجب فرمودند، 
برنامه ریزی شد.فرماندار بشرویه بیان کرد: 

برنامه های  شروع  از  که  سالی  یک  در 
کنگره گذشته ابتدا یک دوره چهار ماهه 
را در نظر گرفته بودیم که طولانی شد و 
از برکات این طولانی شدن، تداوم  یکی 
امور فرهنگی و برگزاری یادواره هاست و 
فرا  معنوی  فضای  را  بشرویه  شهرستان 
گرفت.وی افزود: در این یک سال بیش از 
۱2۰ یادواره شهدای طلاب، دانش آموزان، 

عشایر، ارتش، روحانیون و سایر اقشار در 
و  مهمانان  با حضور  روستاها  و  بخش ها 
از دیگر  برگزار شد و  سخنرانان کشوری 
تحقق  راستای  در  شده  انجام  اقدامات 
نمایش  اجرای  شهدا،  کنگره  برنامه های 
با  پایان«  بر  »آغازی  عنوان  با  میدانی 
گفت:  بود.علیزاده  ولایتمداری  موضوع 
بازسازی  موضوع  با  که  نمایش  این  در 

نفر  اجرا شد، ۳۰۰  پنج  عملیات کربلای 
از  بیش  مدت  این  در  داشتند؛  مشارکت 
خاطره  سند،  عکس،  شامل  سند  هزار 
هفت  و  جمع آوری  شهدا  نوشته  دست  و 
نمایشگاه فرهنگی و هفت محفل ادبی نیز 
نقاشی  نویسی و  برپا شد همچنین دیوار 
با هدف ترویج فرهنگ ایثار و شهادت به 

ابعاد ۷۸۰ متر مربع صورت گرفت.

علمای برجسته از ظرفیت های فرهنگی و معنوی خراسان جنوبی است
استانداردرنشستکمیتهاجراییدومیناجلاسیهجامعهعلماوطلابشهرستانزیرکوه؛

از  یکی  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
ظرفیت های بسیار بالای فرهنگی و معنوی 
این استان وجود علمای برجسته است که 
باید از این ظرفیت استفاده کرده و آن را 

به نسل جدید انتقال دهیم .جواد قناعت در 
نشست کمیته اجرایی دومین اجلاسیه جامعه 

علما و طلاب شهرستان زیرکوه )بزرگداشت 
آیت ا... اوحدی( افزود: خوشبختانه خراسان 
جنوبی، مردم بسیار متدین دارد و برگزاری 
اجلاسیه علما و بزرگداشت آیت ا... اوحدی 

کار بسیار ارزشمندی است.وی برای حمایت 
از برگزاری اجلاسیه جامعه علما و طلاب 

ا...  آیت  بزرگداشت  و  زیرکوه  شهرستان 
اوحدی در ۱5 تیر امسال اعلام آمادگی کرد 
و گفت: برای برگزای هرچه بهتر بزرگداشت 
دستگاه های  ظرفیت  از  بزرگ  عالم  این 
اجرایی، دانشگاه ها و صدا و سیمای استان 
بر  جنوبی  خراسان  استاندار  شود.  استفاده 
نقش علما و روحانیون در خلق حماسه های 
بزرگی همچون آزادسازی خرمشهر از بدو 
پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون تاکید کرد 
و افزود: حماسه بزرگی مانند فتح خرمشهر 
را امام خمینی )ره(، روحانیت و علما رقم 
زدند که در مردم تحول ایجاد کردند و اجازه 
دادند فرزندانشان در دوران دفاع مقدس به 
جبهه ها بروند و جانشان را فدا کنند. وی 
به عوامل پیروزی آفرین در فتح خرمشهر 
زمینه  این  در  راحل  امام  رهبری  نقش  و 
اشاره و اظهار کرد: دشمن با تجهیزات و 

سلاح های پیشرفته این قدر خیالش راحت 
شد که صدام گفته بود اگر ایرانی ها بتوانند 
خرمشهر را فتح کنند کلید بصره را به ایران 
می دهد.استاندار خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه علما چراغ هدایت جامعه هستند افزود: 
اینکه حماسه بزرگی مثل آزادی خرمشهر 
اتفاق بیفتد به خاطر تحولی بود که حضرت 
و  برجسته  علمای  و  )ره(  خمینی  امام 
و  دینی  مبانی  براساس  اصیل  روحانیت 
ایجاد کردند و  انقلابی در مردم  ارزشی و 
فرزندان ملت نترسیدند و وارد میدان جبهه 

شدند.
وی گفت: اکنون نیز نوک حملات دشمن 
است  روحانیت  و  فقیه  ولایت  سمت  به 
چون نظام سلطه عامل اصلی اینکه ملت 
پایداری  و  ایستادگی  و  جانفشانی  ایران 
الله  می داند.آیت  انقلاب  امامین  را  کرده 

و  فرزانه  عالم  اوحدی”  صادق  “محمد 
دینی، سال ۱۳2۱  علوم  در  توانا  دانشمند 
به  دیده  عالم پرور  و  مذهبی  خانواده  در 
جهان گشود. از سن ۱۰ تا ۱5 سالگی در 
شهرستان  توابع  از  زهان  جعفریه  مدرسه 
زیرکوه نزد والد خویش و سایر علمای محل 
تحصیل کرد و سپس در سال ۱۳۳۶ برای 
تکمیل تحصیلات رهسپار مشهد مقدس 
شد.مرحوم آیت الله اوحدی در این سال با 
کسب اجازه از محضر آیت الله بروجردی 
حوزه علمیه زهان را دایر کرد و سال ۱۳42 
ساختمان مدرسه نیز به همت وی، تجدید 
بنا و در سال ۱۳4۷ فعالیت مدرسه رسما 
شروع شد.فعالیت علمی و تلاش این عالم 
بزرگوار در علوم مختلف علمی و مذهبی 
سبب شد تا آیت الله اوحدی از چهار مرجع 

عصر خویش اجازه اجتهاد دریافت کند.

پیمانکاری کلی 
ساختمان 

اجرای فونداسیون صفر تا  ۱۰۰ 
۰9۱577۱۰2۶۳ - ۰9۱55۶۱۶872

بـا ۱۰% تخفیــف 
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

100درصد تضمینی    091۵1104086- 091۵8994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

عرضه مستقیم میوه و سبزیجات فصل
 با بهترین کیفیت و نازلترین قیمت 

 آدرس: معصومیه، روبروی مصلی  
دور فلکه نرسیده به بیمارستان میلاد 
با مدیریت نخعی 
091۵1638۵80

ملون ۱5۰۰۰ تومان - خیارسبز درختی ۱2۰۰۰ تومان

بادمجان،کدو و هویج 75۰۰ تومان

سیب درختی ۳۰۰۰۰ تومان

ازقبیل:قابلمه،تابه،پلوپز،کیکپز،اسنکسازوکفاتو

بهصورتگرانیتیبا1سالضمانت

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  0۵6320472۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵7۵

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان خراسان جنوبی  به شماره ثبت ۵۶1 و شناسه ملی 1۴00۹۶۸۸۹۲۹
مجمع عمومی عادی )نوبت اول( انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان خراسان جنوبی ساعت 1۷ روز پنجشنبه 1۴0۲/0۳/۲۵ به آدرس بلوار پاسداران مجتمع غدیر، سالن اجتماعات امام علی )ع( 

برگزار می گردد. از تمامی اعضای حقیقی و حقوقی عضو انجمن دعوت می شود در جلسه شرکت نمایند. از مهندسان متقاضی عضویت در بازرسی انجمن درخواست می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام تصویر پروانه ،کارت ملی 
و یک قطعه عکس تا تاریخ 1402/0۳/20 به دفتر انجمن ارائه نمایند. لازم به ذکر است هر عضو صرفاً واجد یک حق رأی بوده و می تواند به استناد نامه کتبی وکالت یک سازنده دیگر را عهده دار شود.  تاریخ انتشار: 1۴0۲/0۳/0۴

دستورجلسه:1-ارائهگزارشعملکردسال1۴۰1هیئتمدیرهوبازرسان۲-بررسیوتصویبترازمالیوحسابسودوزیانعملکردسال1۴۰1انجمن۳-بررسیوتصویببودجهسال۴1۴۰۲-انتخاببازرساصلیوعلیالبدل

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان خراسان جنوبی

 خرید  و فروش  ملک    برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
091۵1613917 - جعفر خسروی



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
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امام علی علیه السلام فرمودند:
الإیِثارُ أفضَلُ عِبادَةٍ ، و أجَلُّ سِیادَةٍ

ایثار، برترین عبادت و شکوهمندترین آقایی است.
)غررالحکم : 1148(

اسلامی : قدرت هسته ای ایران 
قابل  نفی نیست

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه 
قدرت هسته ای ایران قابل نفی نیست، 
فرآیند  چرخه  کل  امروز  کرد:  اظهار 
بومی  کاملا  کشور  هسته ای  سوخت 
ایران  امروز  افزود:  اسلامی  است.  شده 
برخوردار  ارزش آفرین  فناوری  این  از 
است، به طوری که شرکت ها و کشورهای 
آب  خواهان  جهان  سطح  در  فراوانی 
سنگین ایران و مشتقات آن هستند. وی 
فرآیند سوخت  امروز کل چرخه  گفت: 
اکتشاف  یعنی  از صفر معدن  هسته ای 
از  فرآوری  و  استخراج  شناسایی،  و 
معادن، تبدیل، غنی سازی، تولید سوخت 
به صورت  رآکتورها  در  آن  از  استفاده  و 
دانشمندان  توسط  و  شده  بومی  کاملا 
نیروهای جوان و تلاشگر کشورمان  و 
انجام می شود. وی در پاسخ به پرسشی 
درباره ادعای رسانه های غربی مبنی بر 
ساخت سایت هسته ای در رشته کوه های 
زاگرس، اظهار کرد: دشمن صهیونیستی 
و  می گوید  را  اراجیف  این  سال هاست 
جوّسازی می کند و هر زمان شرایط آنان 
در منطقه و در محیط خودشان تنگ و 
و  روانی  عملیات  این  می شود،  سخت 

ادعاها را تشدید می کنند.
 وی افزود: ایران مطابق موازین آژانس 
و پادمان کار می کند و هر زمان بخواهد 
با  را  تنظیماتش  دهد،  انجام  فعالیتی 
آژانس برقرار و مطابق آن عمل می کند. 
اسلامی یادآور شد: در فرآیندهای طی  
شده گذشته دشمنان تلاش می کردند 
با جوّسازی فشار حداکثری را بر کشور 
وارد کنند. در ماه های اخیر نیز با شکست 
مواجه شدند. الان می خواهند به مطالب 
موارد  همان  که  بزنند  دامن  جدیدی 
مردود گذشته است و جایگاه و اعتباری 

ندارد.

مجلس  در  اصفهان  نماینده  میرزایی، 
گفت: به نظرم آقای رئیسی باید پیش 
از اینکه دست به تغییر و تحول در میان 
وزرا و بخش های دیگر می زد، در مورد 
 معاون اول تدبیری می کرد. وی افزود :
معاون اول باید فردی باشد که با آقای 

رئیس جمهور بتواند کار کند، بنابراین ما 
نمی توانیم برای آقای رئیس جمهور خط 
مشی تعیین کنیم که چه کار کنید یا چه 
کار نکنید، اما این ضرورت درخصوص 
تغییر را حس می کنیم. ما دوستدار موفقیت 
نظام هستیم و فرقی هم ندارد که کدام 

جناح باشد، موفقیت کشور خواست همه 
است. وی ادامه داد: ما می توانیم بگوییم 
که با این معاون اولی که دارید و عملکردی 
هم که در دو سال گذشته داشته است، شما 
کار خاصی نخواهید کرد. اینکه جایگزینش 

چه کسی باشد، خودشان باید تدبیر کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته 
مجلس  نمایندگان  و  رئیس  دیدار  در 
یازدهم، این مجلس را در مجموع و در 
جوان،  انقلابی،  مجلسی  کلی،  نگاهی 
پرتحرک و دارای مصوبات خوب برای 
رفع مشکلات کشور خواندند و با تبیین 
الزامات قانون گذاری از جمله »اثرناپذیری 

از جوّزدگی و ملاحظات جناحی«، گفتند: 
در سال آخر مجلس، کارهای بزرگی چون 
بررسی و تصویب برنامه هفتم توسعه، 
تصویب قوانین لازم برای تحقق شعار 
سال یعنی مهار تورم ، رشد تولید و بررسی 
لوایح و طرح های نیمه کاره را با تلاش 
شناخت  برسانید.  سرانجام  به  بی وقفه 
مشکلات کشور و قانون گذاری برای حل 
آنها، دیگر خصوصیتی بود که ایشان برای 
مجلس یازدهم برشمردند و گفتند: عمده 
قوانین برای مبارزه با فساد، رفع تبعیض، 
رفع انحصار و بهبود فضای کسب و کار با 
»قاطعیت و صراحت« تصویب شده است.

حضرت آیت ا... خامنه   ای برخی مصوبات 
مجلس فعلی را راهبردی دانستند و گفتند: 
قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها، 
مصوبه ای اساسی و مهم بود که کشور را 
از سرگردانی در مسئله هسته ای و حالت 
ندانم کاری نجات داد که نتایج اجرای آن 
را حتی در عرصه جهانی مشاهده می کنیم.

ایشان قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت را قانونی بسیار مهم خواندند و 
افزودند: قانون جهش تولید دانش بنیان هم 

از جمله مصوبات راهبردی مجلس است.
از  پرهیز  و  »ساده زیستی  انقلاب  رهبر 
رفتار اشرافی مآبانه و نگاه بالا به مردم« 
را ویژگی بسیاری از نمایندگان مجلس 
البته  افزودند:  حال  عین  در  و  دانستند 
استثنائاتی در این زمینه هم وجود دارد. 
حضرت آیت ا... خامنه ای با توصیه مؤکد 
به نمایندگان مجلس برای از دست ندادن 
ویژگی »نشست و برخاست و تواضع در 
مقابل آن ها«، افزودند: البته این مسئله 

با دادن وعده های غیرقابل تحقق کاملا 
متفاوت است. ایشان سال آخر مجلس 
را سال حساسی خواندند و گفتند: از جمله 
گرفتاری های کشور، سال آخر مجالس 
است؛ چون نمایندگان در شرف انتخابات 
و نگاه های مردم قرار می گیرند، اما شما 
سعی کنید بدون توجه به انتخاب شدن یا 
نشدن در انتخابات اسفند امسال، کار کنید؛ 
چرا که آنچه می ماند فقط کار برای رضایت 
پروردگار است. ایشان با تأکید بر خودداری 
از وارد کردن مناقشات در روابط دولت و 
مجلس، گفتند: در مواقع همکاری مجلس 
با دولت، گاهی برخی افراد بداخلاق در 
مطبوعات و فضای مجازی، مجلس را 
متهم می کنند که دولتی شده و استقلال 
خود را از دست داده است ولی نباید به این 
حرف ها که از روی غرض یا بی اطلاعی 
از مصلحت است، اعتنا کنید. توصیه بعدی 
رهبر انقلاب به نمایندگان، »پرهیز از بعضی 
سخت گیری ها در قبال وزرای معرفی شده 
به مجلس« بود که در این زمینه گفتند: 
در تشخیص صلاحیت ها دقت کافی و در 
حد معقول و منطقی سخت گیری کنید اما 
نه به شکلی که موجب شود وزارتخانه تا 
مدت ها بدون وزیر بماند که اکنون هم 
به مجلس  ندارد و  چند وزارتخانه وزیر 
معرفی خواهند شد. »همراه کردن تقوا 
و صداقت با حریّت و صراحت« توصیه 
دیگر رهبر انقلاب به نمایندگان بود که 
گفتند: اگر موردی از طریق تذکر دادن به 

دستگاه های مسئول و اطلاعاتی و دولتی 
قابل حل است لزومی ندارد علنی بیان 
شود و در مواردی هم که بیان علنی لازم 
است، تقوا و صداقت رعایت شود. ایشان با 
تکریم عظمت و جایگاه نهاد مجلس، شأن 
قانون گذاری مجلس را از شأن نظارتی آن 
بسیار بالاتر و مهمتر برشمردند و با اشاره 
به ضرورت حیاتی قوانین برای »ایجاد 
آینده  شدن  پیش بینی  »قابل  ثبات«، 
فرد و جامعه و کشور« و »فراهم شدن 
افزودند:  برنامه ریزی مسئولان«،  امکان 
قانون گذاری؛ ریل  گذاری و به تعبیر دقیق تر 
»جاده سازی« است که مسیر حرکت دیگر 
قوا را مشخص می کند. رهبر انقلاب در 
سرانجام  به  بر  تأکید  با  پایانی  توصیه 
رساندن کارهای بزرگ مجلس در سال 
آخر همچون برنامه هفتم، پیگیری شعار 
سال، نهایی کردن لوایح نیمه کاره و جبران 
خلأها و قصورها، خطاب به نمایندگان 
گفتند: سرافراز وارد مجلس شدید، ان شاءا... 

سرافراز از مجلس خارج شوید.
در ابتدای این دیدار قالیباف رئیس مجلس 
ضمن بیان گزارشی از عملکرد مجلس 
یازدهم، »ایجاد نقشه راه برای اولویت بندی 
در قانون گذاری« را از مهمترین وجوه تمایز 
این دوره مجلس برشمرد. کنش فعالانه 
با  حقوقی  مقابله  دیپلماسی،  در عرصه 
اصلاح  برای  تلاش  خارجی،  تهدیدات 
ساختار بودجه و... از نکاتی بود که رئیس 

مجلس به آنها اشاره کرد.

رئیسی قبل از تغییر وزرا باید معاون اولش را تغییر می داد

این مجلس را همچنان انقلابی، جوان و پرتحرک می دانم

مسلمانان می دانند بهترین دوست آنها 
ایران اسلامی است

دو  سفر  برنامه های  پایان  در  جمهور  رئیس 
روزه خود به اندونزی، روز گذشته با حضور در 
مسجد استقلال این کشور، ضمن اقامه نماز 
جماعت ظهر، در سخنانی با اظهار خرسندی 
اندونزیایی،  نمازگزاران  میان  در  حضور  از 
مذاکرات خود با رئیس جمهور و دیگر مقامات 
این کشور را سازنده توصیف کرد. رئیسی در 
جمع نمازگزاران گفت: امروز مسلمانان جهان 
و  به عزت  که  آنها  دوست  بهترین  می دانند 
استقلال و حفظ افتخارات آنها فکر می کند و 
ناامنی آنها را ناامنی برای خود تلقی می کند، 

ایران اسلامی است.

با عاملان شهادت مرزبانان کشور 
برخورد جدی و قاطع می شود 

وزیر کشور درباره پیگیری شهادت 5 مرزبان کشور 
و شرایط مرزهای جنوب شرقی گفت: این اقدامی 
جنایتکارانه بوده که حتماً برخورد جدی و قاطع با 
عاملان و حامیان و مشوقان آن صورت خواهد 
گرفت. همچنین وحیدی درباره مسئله حجاب 
نیز گفت: هیچ کس از خدمات محروم نمی شود. 
همه مردم خدمات را دریافت خواهند کرد و برای 
دریافت آن باید آن قانون و شرایطی را که دولت 
گفته، رعایت کنند. برای دریافت هر یک از خدمات 
باید قوانین مربوط به آن را رعایت کنند و یکی از 

این قوانین رعایت حجاب است.

مذاکره با افغانستان درباره حقابه 
هیرمند به نتیجه نرسد، از طریق 
حکمیت و داوری اقدام می کنیم

دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهور در پایان جلسه 
هیئت دولت درباره اختلاف با طالبان در معاهده 
بین ایران و افغانستان با بیان اینکه این معاهده همه 
مراحل حل مشکل را پیش بینی کرده است، گفت: 
در مرحله اول انتظار از دو ملت برادر، دوست و 
همسایه این است که بر اساس حسن همجواری و 
از طریق مذاکره و کارشناسی همانگونه که در خود 
معاهده مصوب پیش بینی شده مسئله را حل کنیم. 
اگر خدایی نکرده با مذاکره مسئله حل نشود، در 
خود معاهده پیش بینی شده که از طریق حکمیت و 

داوری حل می شود.

آیتی: مجلس فقط ۵ درصد 
در بودجه نویسی تاثیر دارد

نماینده ادوار مجلس گفت: با شکلی که در بودجه 
نویسی دنبال می شود، نمایندگان مجلس فقط 
حدود 5 درصد در بودجه تاثیرگذار هستند و به 
همین دلیل نظر و تلاش آن ها فایده ای ندارد و 
نمی توانند مشکلی را حل کنند. آیتی با بیان اینکه 
اصلاح فرایند بودجه نویسی لازم و واجب است، 
و  شود  تعریف  درست  اگر  پروسه  این  گفت: 
مجلس با دولت در همان قدم های اول بودجه 
می شود  باعث  باشد،  داشته  مشارکت  نویسی 
مشارکت قدم به قدم منجر به این شود که ما 
هم در برنامه پنج ساله و هم در برنامه بودجه 

استراتژی بهتری را تدوین کنیم.

فوت مهسا امینی اسم رمز عملیاتی بود 
که سیدمحمد خاتمی وعده داد

جلالی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس و نماینده 
عضو جبهه پایداری گفت: سیدمحمدخاتمی در 
جلسه ای مطرح کرده بود که اگر دولت از مرحله 
اعتراضات صنفی عبور کند ما اسم رمز عملیات 
را اعلام می کنیم. فوت مهساامینی بهانه ای بود تا 
جنگ ترکیبی آغاز شود و نگذارند مردم احساس 

امیدواری داشته باشند.

نرمش قهرمانانه این نیست که از حقوق 
ملت کوتاه بیاییم

جلیلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
گفت:  نرمش قهرمانانه این نیست که از حقوق 
ملت کوتاه بیاییم و منافع ملی را نادیده بگیریم، 
بلکه بدان معناست که با حکمت و جامع  نگری به 

دنبال راه جدید برای تحقق اهداف باشیم.

همه اعضا با ریاست نبوی موافق هستند

فرج کمیجانی، عضو جبهه اصلاحات ایران در 
گفت وگو با »صبح نو« در پاسخ به گزینه ریاست 
در جبهه اصلاحات، گفت: اگر نبوی ریاست را 

بپذیرد، همه اعضا با ریاست نبوی موافق هستند.

حکم اعدام دو عامل حمله به حرم 
شاهچراغ تایید شد

عالی  دیوان  روابط عمومی  ایسنا،  گزارش  به 
عالی  دیوان  شعبه  هیئت  کرد:  اعلام  کشور 
کشور ضمن رد فرجام خواهی وکلای مدافع 
محمد رامز رشیدی و سید نعیم هاشمی قتالی، 
تروریستی  حادثه  اصلی  عوامل  از  نفر  )دو 

شاهچراغ )ع( (، دادنامه صادره را ابرام کرد.

 قانون ضدبرجامی مجلس، محصول 
تلاش شمخانی بود

برجام، شمخانی  ماجرای  در  نوشت:  کیهان 
هر چند در ابتدا نگاه خوش بینانه داشت، اما 
بعد ها به منتقد جدی روند توافق و خسارات 
دبیرخانه  در  آن،  از  فراتر  و  شد  تبدیل  آن 
قوه  سه  هماهنگی  در  مؤثری  نقش  شورا 
متقابل  اقدام  قانون  نهایی  تصویب  برای 

مجلس ایفا کرد.

ایران 22 امین اقتصاد جهان شد

امین   51 در  رئیس جمهور  اول  معاون  مخبر، 
اجلاس اتحادیه پایاپای آسیایی در بانک مرکزی 
در جمع رؤسای بانک های مرکزی اعضا گفت: 
ایران در سال 2022 از نظر شاخص برابری قدرت 
خرید با داشتن 1600 میلیارد دلار تولید ناخالص 
داخلی به عنوان 22 امین اقتصاد برتر دنیا تبدیل 
شده است. وی همچنین گفت: رتبه ایران در زمینه 
فناوری از جایگاه 106 در سال 2015 به رتبه 60 

در سال 2020 ارتقا پیدا کرد.

تصویب وام ۴۰۰ میلیونی مسکن ملی با 
سود دو درصد برای دهک های ۱ تا ۴

معاون وزیر راه و شهرسازی از تصویب پرداخت 
ملی  نهضت مسکن  تومانی  میلیون  وام ۴00 
با سود 2 درصد برای دهک های یک تا ۴ خبر 
داد. هادی عباسی به برنامه دولت برای حمایت 
از دهک های یک تا چهار متقاضی نهضت ملی 
مسکن، اظهار کرد: در شورای عالی مسکن با 
حمایت رئیس جمهور ۴00 میلیون تومان وام 
نهضت ملی مسکن با سود 2 درصد برای دهک 
های 1 و 2 مصوب شد. وی افزود: همچنین برای 
متقاضیان دهک 3 و ۴ نیز وام 300 میلیونی با سود 
2 درصد مصوب شده است. وی بیان کرد: این 
وام ها برای اقشار خاص از جمله مددجویان کمیته 

امداد و بهزیستی است.

جزئیات معافیت مشمولان نظام وظیفه 
دارای سه و چهار فرزند

سردار تقی مهری، رئیس سازمان وظیفه عمومی 
فراجا گفت: تمامی مشمولان و کارکنان وظیفه 
حین خدمت که دارای ۴ فرزند و بیشتر هستند، 
بدون شرط سنی و سایر مشمولان و سربازان 
وظیفه دارای 3 فرزند به شرط داشتن حداقل ۴0 
سال تمام سن و در صورت طی دوره آموزش 
مقدماتی و تکمیلی بسیج در سپاه پاسداران، از انجام 

خدمت دوره ضرورت سربازی معاف می شوند.

تعزیرات: با گران فروشی لبنیات
 برخورد می کنیم

اسفنانی، سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی بیان 
کرد: پس از تصمیم گیری برای افزایش قیمت شیر 
خام، شرکت های تولید محصولات لبنی از سازمان 
حمایت برای افزایش قیمت مواد لبنی درخواست 
کردند که این موضوع در کارگروه های مربوطه در 
حال پیگیری است؛ اما هیچ مجوزی برای افزایش 
قیمت صادر نشده است، افزایش قیمت خودسرانه 
اقدام به گران فروشی است و هر شرکتی که نسبت 
به قیمت های قبلی افزایش قیمت داشته باشد، 
مصداق گران فروش است و قطعاً با آن برخورد 
خواهد شد، تمامی این تخلفات مورد رسیدگی و 

برخورد واقع خواهد شد.

پرداخت سالانه ۸۰ میلیارد دلار یارانه 
سوخت در کشور

ایرنا- شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی اعلام کرد: ایران از نظر شدت مصرف انرژی 
این موضوع  ندارد و  در جهان شرایط مناسبی 
در کشور سه برابر میانگین جهانی است که در 
سوخت های فسیلی از جمله گاز و فرآورده های 
نفتی این شدت بالاتر است و سالانه ۸0 میلیارد 

دلار یارانه سوخت در کشور پرداخت می شود.

توضیحات وزیر ارتباطات درباره قطع 
اینترنت در کنکور

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: تا حالا 
چیزی در مورد قطع اینترنت به ما ابلاغ نشده 
ولی نظر تخصصی ما در جلساتی که شرکت 
 می کنیم این است که اینترنت قطع نشود. زارع پور

در خصوص وضعیت اینترنت در کنکور گفت: 
سیاست ما این است که اینترنت را برای هیچ 
نیستیم،  البته تصمیم گیر  نکنیم  کاری قطع 
شوراهای مرتبط هستند که در این خصوص 

تصمیم می گیرند.

مالیات بر ارزش افزوده
 ۱۳ درصد می شود؟

انتخاب نوشت: بررسی متن پیش نویس لایحه 
برنامه هفتم توسعه نشان می دهد، بر اساس 
مالیات  نرخ  بودجه  و  برنامه  پیشنهاد سازمان 
زمان  در مدت  تا 13 درصد  افزوده  ارزش  بر 
اجرای برنامه افزایش خواهد یافت. بر اساس 
ماده ۴۹ این سند، نرخ مالیات بر ارزش افزوده 
از ۹ درصد در سال دوم اجرای برنامه، به 10 

درصد افزایش خواهد یافت.

کاهش ۱۰۰ هزار تومانی نرخ انواع سکه

در  قدیم(  )طرح  امامی  سکه  نوشت:  فارس 
تومانی،  با کاهش 100 هزار  بازار روز گذشته 
 2۷ میلیون و 300 هزار تومان داد و ستد شد، 
همچنین سکه تمام بهار آزادی طرح جدید، به 
قیمت 31 میلیون و 300 هزار تومان معامله شد. 

" آگهی مزایده عمومی "
  شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

نوع تضمین شرکت در مزایده/ مبلغ )ریال(اجاره پایه سالانه)ریال(مدت واگذاریمتراژ تقریبی )مترمربع(موضوع واگذاری وآدرس محلشماره فراخوان

واگذاری منافع و عواید یک قطعه 
زمین واقع در فضای سبز

 تقاطع 15 خرداد و 13 آبان
)نزدیک به خیابان 13 آبان(

سه ساله200 مترمربع

سال اول 216/000/000 
ریال در سال های بعد 
برابر قیمت کارشناسی 

رسمی دادگستری

به صورت فیش واریزی نقدی به حساب 
100610 نزد بانک شهر شعبه مدرس 

بیرجند به نام شهرداری بیرجند / ضمانت 
نامه بانکی معتبر به شرح جزییات مندرج 

در اسناد مزایده

 10/800/000
ریال

کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می 
توانند اسناد مزایده را از تاریخ 1402/03/03 تا ساعت 14:00 مورخ 1402/03/08 از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir  دریافت نمایند. مهلت بازدید: از ساعت 8:00 
تا 13:00 مورخ 1402/03/03 لغایت 1402/03/08  با هماهنگی مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری بیرجند می باشد. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 13:00 مورخ 1402/03/20  زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 12:00 مورخ 1402/03/21 می باشد. نشانی مزایده گزار: 
خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابوذر- شهرداری مرکزی  تلفن 05631830102 مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به  ثبت نام و 

دریافت  گواهی برای شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمناً برای راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد مراجعه نمایند. شناسه آگهی: 1502383 
مهدی بهترین   

 شهردار بیرجند

50
02

00
53

61
00

00
03

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا 
بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

1-طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو
2- )موتوژن تبریز( با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت

3- موتور الکتروژن تهران با سیم پیچ مس  
با 5 سال ضمانت

فیض بخش  09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219
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محمودآبادی
mobl_jamil

  09157255489  

فروش مستقیم 

انواع مبل ویلایی 
فروش انواع مبلمان کلاسیک، راحتی 

 صندلی باغی و سرویس خواب 

گالری مبل جمیل 

JAMILSOFAGALLERY

10 درصد تخفیف

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  09158623452      @ Avaeiran


